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Surmalõks ja kuidas seda vältida 
Autor Wes Penre, Neljapäev, 15. September 2016 

  
  

  
Joonis 1: Astraali Dimensioonid  

  

  

„Wes Penre Paberites” (inglise keeles “Wes Penre Papers” 1 ), nagu ka oma e-

raamatus, „Sünteetiline Super-Intellekt ja Inimkonna Ümberkujundamine – 

Teekaart Singulaarsusesse“ (originaalis: Synthetic Super-Intelligence and the 

Transmutation of Humankind - A Roadmap to the Singularity2), kirjutasin ma 

 
1 http://wespenre.com/index-level-one-to-level-five.htm   

2 https://www.amazon.com/s?k=wes+penre+books&crid=2ZY86LI9XA4GZ&sprefix=wes+pe%2Caps%2C266&ref

=nb_sb_ss_ts-doa-p_3_6  
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sellest, mis tavaliselt pärast inimese surma ja tema kolmemõõtmelise inimkeha 

maha jätmist juhtub. Ma väitsin, et „teispoolsus ehk surmajärgne elu“ on 

lihtsalt veel üks sagedusvangla aspekt, milles meid hoitakse. Ma kirjutasin, et 

teispoolsus on lihtsalt vahejaam, kus hinged saavad puhata, kuni nad uude ellu 

Maal ümber töödeldakse (reinkarnatsioon). Samuti soovitasin ma, mida me 

teha saaksime, et seda surmajärgset lõksu vältida ja sagedusvanglast välja 

murda, milles me kurjategijate kombel lõksus oleme, kuigi me pole ühtegi 

kuritegu toime pannud. Ma kirjutan käesoleva artikli selle teabe olulisuse 

pärast püüdega need mõisted kokku võtta ja ühes kohas paremini 

kättesaadavamaks teha.  

 

NATUKE TAGAMAADEST/TAUSTAKS 

Juba väga kaua aega tagasi meelitati ja manipuleeriti meid vaimsete 

olenditena sisenema neisse füüsilistesse ja tihedatesse anumatesse, mida me 

kutsume „inimese“ kehadeks; ja seda tehes jäime me lõksu sellesse limiteeritud 

sagedusribasse, mida me nimetame Kolmandaks Dimensiooniks (vaata 

ülaltoodud viiteid minu teistele töödele rohkema teabe saamiseks).  Pärast 

sellesse sagedusse lukustamist jäime me kinni hologrammi, mis loodi 

maaväliste grupi poolt, keda enamik inimesi kutsub praegu „Anunnakideks“, 

kuid keda mina selles artiklis nimetan „Tulnuksissetungijate Väeks“ (inglise 

keeles Alien Invader Force ehk AIF, mida lühendina edaspidi tõlkimisel 

kasutatakse) või Ülemvalitsejateks (ing. k. Overlords). Seda ET (maavälised, 

lühend ingliskeelsest sõnast extraterrestrials) gruppi juhib ja kontrollib olend, 

keda iidsetes Sumeri tekstides nimetatakse En.ki’ks (kes on ühtlasi ka Lucifer’i 

arhetüübi taga). See hologramm koosneb kõigest sellest, mida me oma viie 

meelega tajuda suudame ja seega hõlmab see kogu meile teadaolevat 

universumit.  

Oleks õige öelda, et kõik, mis koosneb aatomitest, on osa hologrammist, 

mis on moonutus ja ainult väike osa sellest, mida peetakse tõeliseks 

Universumiks.  

Hinnanguliselt kasutame me praegu ainult mõnda protsenti oma 

ajuvõimsusest/-suutlikkusest (me kasutame ka ainult mõnda protsenti oma 

DNA ühenduvusest Loominguga, ing. k. Creation) ja me suudame tajuda vaid 
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4% kogu universumist. Tegelikult on isegi see 4% ohustatud, sest on nii-öelda 

„üle kaetud“ hologrammiga, mis on osaliselt reaalse Universumi „osaline“ 

koopia. Seda koopiat või hologrammi esitletakse inimestele kui tervet omaette 

universumit koos planeetide, tähtede, udukogude ja galaktikatega jne. See on 

väga veenev. Lisaks meie Kolmanda Dimensiooni (3D) kontseptsioonile on 

need ET manipulaatorid konstrueerinud ka astraaltasandi, mis ainuüksi ise 

koosneb mitmetest erinevatest dimensioonidest ja tihedustest. Siiski on see 

vaid virtuaalne reaalsus või tarkvaraprogramm, mis sarnaneb meile „Matrixi“ 

sarja filmides esitatuga. Tegelik universum on universum, mida me selles 

hologrammis elades kogeda ei saa. Ainus vihje selle olemasolule on see, mida 

me kutsume „tumeenergiaks“ (ing.k.  Dark Energy) ja „tumeaineks“ (ing.k. 

Dark Matter), mis koos moodustavad 96% Universumist. Ülejäänud 4% on 

hologramm, milles me praegu lõksus oleme. Kui see hologramm kaoks, 

suudaksime me taas tajuda 100% Universumist – just nagu me tegime enne 

seda, kui meid lõksu pandi. See on kogu aeg seal olnud, kuigi me praegu tajume 

seda vaid tumeda ruumi või kosmosena (ing.k. dark space).  

 

ERINEVUS VAIMU, HINGE, MEELE JA KEHA VAHEL  

See teema võib olla väga segadust tekitav ja vajab omaette jaotist, kuid 

ma annan endast parima, et selgitada, kuidas ma neid erinevaid mõisteid oma 

kirjutistes kasutan. Alustan Jumalikust Naiselikkusest (ing.k. Divine Feminine) 

ja liigun sealt edasi. Mina näen neid asju nii.  

Jumalik Naiselikkus 

Jumalik Naiselikkus on minu termin selle kohta, mida teised nimetavad 

„Kõige Jumalaks“, „Allikaks“, „Esmane Allikas“, „Jumalanna“ või „Kõik, Mis 

On“ (originaalis: „God of Everything“, „Source“, „First Source“, „The 

Goddess“ ja „All That Is“). Olen veendunud, et Universum on oma loomuselt 

naiselik ja seetõttu kutsun ma Esimest Loojat (originaalis the First Creatrix3) 

Jumalikuks Naiselikkuseks. Ta eksisteerib väljaspool igat universumit, kuid on 

samas kohal universumite multiversumi kõigis universumites. Jumalik 

Naiselikkus elab meis kõigis ja kõiges, mis eksisteerib, nagu ma seletasin WPP  

(lühend Wes Penre Papers) „Õppimise teises tasemes“ (“The Second Level of 

 
3 Naiselik vorm sõnast Looja (ing. k “Creator”) 
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Learning.”4 ). Jumalik Naiselikkus ei ole energia ja Ta ei ole mõte. Ta on 

samaaegselt „Eimiski“ ja „Miski“ – Ta lihtsalt „on“. Ta peab taseme võrra 

allapoole astuma, et saada igas universumis eraldiseisvaks indiviidiks ja kui Ta 

on seal universumis, hakkab Ta oma teadvusega looma.  

 
Jumalanna Esimene Loomine: Universumid 

   Jumalik Naiselikkus (Jumalanna) oli teadlik sellest, et Ta oli 

Kõiketeadev ja seetõttu soovis ta luua „mitte teadmise“ olukordi, et kogeda 

Iseennast  erinevatest vaatenurkadest (dimensioonid/tihedused/vaatepunktid). 

Seega pühendas Ta Ennast Esimesele Loomisele, jumalikule neitsist 

sünnitamisele, milleks oli universumite loomine ja igal universumil olid omad 

tunnused/eripärad. Nii lõi Ta rea universumeid, nagu on selgitatud WPP’s, 

„Õppimise teises tasemes“. Need universumid olid mõeldud töötama 

„mallidena“, looduna Mitte Millegi (ing.k. Nothingness) 

KHAA’sse/TÜHJUSESSE (tõlkija märkus: KHAA on autori üks nimetustest 

Vaimse Universumi kohta. Tühjus siinses kontekstis on inglise keeles: VOID). See 

oli Esimene Loomine. Nüüd vajas Ta Iseenda osasid, kes tegutseksid 

individuaalselt ja sõltumatult, et Jumalanna saaks iseenda kohta rohkem 

õppida ja iseennast rohkem kogeda ning seeläbi laieneda.  

 

Jumalanna Teine Loomine: Vaim 

Mida mina Vaimuks (ing.k. Spirit) nimetan, on Jumaliku Naiselikkuse 

Teine Loomine. Nendesse mallidesse, mida me universumiteks nimetame, 

saatis Ta seejärel välja Vaime, kes olid Tema Enda pikendused ja seetõttu ei saa 

need Vaimud olla midagi muud kui Tema Ise, kes on alati Temaga ühendatud. 

Võiksime seda ette kujutada sedasi, nagu saadaks Jumalanna äkitselt 

pikendatud kujul välja oma käed, nii et iga käsi ajab oma asja. Iga käsi on aga 

ühendatud Jumaliku Kehaga ja seega alati osa Jumalikust Naiselikkusest. 

Vaimude arv nendes universumites on peaaegu lõpmatu. Tavaliselt kutsume me 

neid Vaime „Ülihingedeks“ (ing.k „Oversouls“). 
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Jumalanna Kolmas Loomine: Tule Komposiit või Hingeosake 

(lühendatuna Tuli või Hing) 

Seega otsustas Jumalik Naiselikkus Iseenda dimensioone rohkem uurida 

ja Ta lõi KHAA’sse erinevaid universume. Kui põhimallid nende universumite 

jaoks olid loodud, saatis Ta välja Iseenda pikendused (Oma Vaimse „Keha“ 

osad) ja ütles neile pikendustele (ehk Vaimudele/Ülihingedele), et nad läheksid 

ja Looksid.  

Need Vaimud olid vabad looma mida iganes nad soovisid, kuid kehtisid 

teatud reeglid. Kõige tähtsam reegel meie Vaimses Universumis on „Vaba 

Tahte Seadus“ (ing. k. Law of Free Will), mis põhimõtteliselt tähendab seda, et 

kõikidel Vaimudel on õigus minna ja uurida ja luua, mis iganes nad soovivad, 

kuid kõik Vaimud on oma loomingu eest vastutavad ja nende kogemused 

raporteeritakse tagasi Jumalikule Naiselikkusele, et Ta saaks õppida Enda 

kogemustest nende Iseenda väiksemate osakeste kaudu.   

Selleks, et Vaimud saaksid erinevates universumites tegutseda, pidid nad 

ennast energiavormidena väiksemateks osakesteks jaotama, kuna universumid 

toimivad läbi energia. Seega loodi Vaimu pikendustest „tulekomposiidid“ (tuli) 

või hingefragmendid/-osakesed (ing. k. Soul splinters) ehk hinged (mis on 

sama, mis tuli). Tuld/hingesid võib kujutada välja sirutatud käte (ehk Vaimu) 

sõrmedena. Just sõrmed on need, kes saavad keskkonda tunda ja tajuda ja selles 

ka luua. Selle analoogia järgi saadab närvisüsteem füüsilises kehas signaalid 

tagasi käele (Vaimule) ja sealt edasi ajusse (Jumalikule Naiselikkusele). 

Vaimust saab siis Ülihing Tema paljude hingefragmendi osakeste jaoks, mis on 

levinud üle terve selle universumi, milles Vaim tegutseb. Seega üha rohkem ja 

rohkem hingefragmente/-osakesi üha rohkematest Vaimudest eraldusid 

Ülihingest ja valgusid laiali üle kogu universumi, et luua üksinda või 

gruppides.  

  Iga tuli/hing koosneb „tulekomposiidist“, mis on lugematu hulk väikesi 

tulesid (Vaimu väiksemad osakesed) kokku koondatud üheks individuaalseks 

„olendiks/individuaalseks komposiidiks“. Siis saab indiviid nende tuledega 

moodustada avatari (keha, milles tegutseda üle universumi). Tavaliselt 

„luuakse“ tulekomposiit „tähetolmust“ (seetõttu „tuli“) ja tulekomposiidid 

luuakse tavaliselt hingegruppidena (seega „täherassid“ ja „täheolendid“. Tähed 

on asustatud, sõltuvalt millisele dimensioonile me pöördume. Sõltuvalt 

dimensioonist võivad tähed olla palju erinevaid asju. Tähed on tundlikud 

olendid). Need energiast või tulest koosnevad hingegrupid/täherassid võtavad 
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sageli oma isiklikule avatarile endi hingegrupi lõikes üksteisega sarnase kuju, 

mis on võrreldav sellega, kuidas erinevate inimeste üldvälimus on omavahel 

sarnane. Seetõttu kohtame me KHAA’s erinevaid tüüpe olendeid, kelle välimus 

sõltub sellest, millisesse hingegruppi või „täherassi“ nad kuuluvad ja millist 

energiasignatuuri nad edastavad (kuigi ka igal tulekomposiidil on Oma 

signatuur).  

Iga tulekomposiit saab vastavalt vajadusele ja soovile muuta kuju, selleks 

oma tulekomposiiti erinevateks kujudeks ja vormideks ümber kujundades (see 

on see, mida me kutsume kujumuutmiseks, ing. k. shapeshifting). Tuli loob 

endale pärast seda, kui ta on Vaimu põhikehast „alla astunud“, oma 

õppimiskogemustest omaenda „meele“ (teadvuse) (ing.k. vastavalt 

„mind“(consciousness)). Ent erinevus KHAA’s asuva algse tulekomposiidi 

meele ja meie, inimeste poolt Füüsilises Universumis omatava 

hinge/meele/teadvuse vahel on see, et esimene mäletab seda, mida ta on 

õppinud, kuna vaimses universumis pole tõelist surma (väljaarvatud erand, 

mille kohta ma allpool seletuse annan).   

Sel hetkel loodi „Mittesekkumise Seadus“ (ing.k. „Law of Non-

Interference). See seadus tähendab, et mitte kellelgi väljaspool seda 

vastsündinud hingegruppi ei ole õigus sekkuda selle hingegrupi arengu- ja 

õppimisprotsessi ajal, kui see konkreetne täherass areneb teise täherassiga 

sarnasele tasemele. Seejärel võib toimuda omavaheline suhtlus.  

Mõned „vastsündinud“ täherassid jätkavad elamist oma tähes/päikeses 

või avakosmoses (sõnaga „avakosmos“ viitan sellele, et kosmos ei ole „pime“ 

nagu see on meie piiratud tajudega; sellest lähemalt hiljem). See on haruldane, 

et täherassid või täheolendid elavad planeetidel – see on midagi, mis on pigem 

seotud holograafilise universumiga, milles me praegu elame – planeete 

kasutatakse tavaliselt muudel eesmärkidel. Planeedil elamine oli eksperiment, 

mille lõi Tähtede Kuninganna (ing.k. the Queen of Stars) - Jumaliku 

Naiselikkuse Esimene Vaim – selleks, et uurida, kas täheolendid suudaksid 

elada kaunilt loodud planeedil ja siiski olla võimelised oma mõtetega rändama 

üle dimensioonide, nii nagu teised täheolendid teevad. Pealegi võib planeedil 

elamine olla keerulisem kui muidu soovitakse ja Kuninganna soovis teada 

saada, kas sellised olendid, keda ma kutsun Namlú’u – Ürgne/Algne Vaimne 

Naissugu (ing.k. the Primordial Spiritual Womankind) -  suudaksid seda ikkagi 

teha ja säilitada samas oma kaastunde taseme. Tema Jumalik, KHAA’s toimuv 

Eksperiment ei sisaldanud surma. Enne seda ei olnud planeedil elamine midagi 
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sellist, mida täheolendid üldiselt tegid – see oli uus idee. Inimhingegrupp loodi 

spetsiaalselt selle Eksperimendi jaoks ja see hingegrupp oli Kuninganna jaoks 

väga kallis ja oluline. Ta andis nendele hingedele vabaduse ilma igasuguste 

tingimusteta luua ja lubaduse naasta Orioni Impeeriumisse, mille Kuninganna 

ta ise on. See inimhingegrupp oleme muidugi meie – Maa inimesed.  

KHAA’s asuv tulekomposiit jaotab ennast tavaliselt uuesti ja loob seega 

jooksvalt endast „koopiaid“, et ta saaks veel rohkem avastada ja luua, kuid 

samuti ka enda kaitseks juhuks, kui üks tema hingeosake hävitataks sõjas või 

pahatahtliku olendi poolt. Siin, Maa peal, teeme me midagi sarnast. On tõsi, et 

iga indiviid siin Maal reinkarneerub ikka ja jälle üle ajajoonte, kuid iga 

inimhingegrupi hing jaotub ka teisteks osadeks iseendast, kes samuti 

reinkarneeruvad ikka ja jälle ning omavad oma kogemusi läbi selle, mida me 

kutsume ajaks. Erinevus Vaimses Universumis (KHAA’s) asuvate tuleosakeste 

ja Füüsilises Universumis asuvate hingeosakeste vahel on see, et esimesed 

teavad alati, kus teine tulekomposiidi osake on ja mida ta teeb – nad on 

omavahel ühendatud kui Üks Olend. Meil siin Maa peal on surm ja amneesia. 

Seetõttu ei tea iseenda üks osake teisest osakesest ja seetõttu arenevad kõik 

osakesed eraldi erinevateks isiksusteks, lähtuvalt iga osakese individuaalsetest 

kogemustest.  

Seda tehakse sellisel viisil eesmärgiga luua rohkem eraldatust.  

 

SÕJAD KHAA’S EHK VAIMSES UNIVERSUMIS 

Kui kuskil KHAA’s peaks algama sõda (ja mõnikord seda juhtub) ja 

kasutatakse relvi vaenlase poolel oleva tule/avatari hävitamiseks, siis võib see 

konkreetne tulekomposiit hävida selles mõttes, et sihitud olendi tuleosakesed 

hajuksid ja eralduksid üksteisest. Kui selline asi juhtub, ei saa need väikesed 

tuleosakesed, mis selle olendi moodustasid, enam ühineda ja naasevad seetõttu 

Jumaliku Naiselikkuse põhikehasse ja ühinevad uuesti Temaga, saades Temaga 

Üheks (ülaltoodud analoogiat kasutades – saavad tema aju osaks). 

Siiski ei tähenda see seda, et see konkreetne individuaalne tulekomposiit 

„sureb“ ja igaveseks kadunud on. Nagu ülalpool kirjeldatud, on igal 

tulekomposiidil kuskil universumis oma jagunemise teel saadud vasted. Need 

tulekomposiidi osakesed elavad edasi ja on samast „indiviidist“ kui see, kes 

hävines. Sellest võib paljudel olla raske aru saada ja kui see jääb arusaamatuks, 
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soovitan lugejal seda materjali mitu korda läbi lugeda, kuni tekib „ahaa“ 

moment.  

  Miks peaks sõdur tahtma tulekomposiiti hävitada, kui see indiviid kuskil 

mujal ikkagi edasi elab? Sõdades on see tavaliselt vallutamise või teatud 

huvide kaitsmise küsimus või võitlus kinnisvara pärast (tähtkujud, 

tähesüsteemid või planeedid). Eesmärgi saavutamise teel seisva vaenlase 

kõrvaldamisega saavutab üks pool eelise teise poole ees ja hävitatud 

tulekomposiit kaotab kahjuks „positsiooni“, mis tal selle konkreetse 

komposiidiks olemise ajal oli. See on sarnane olukorraga, kui rahvahulk 

kukutab kuninga. Kuningas kaotab oma positsiooni ja tal on tavaliselt raske 

seda taastada. KHAA’s on sama asi, kui hing hävitatakse, kuid erinevus seisneb 

selles, et seesama „isiksus“ elab kuskil KHAA’s edasi, ühes või enamas 

osakeses/killukeses, mis on üksteise, parema sõna puudumisel, „koopiad“.  

 

INIMHINGEGRUPP 

Siin, Maa peal, koosneme me samast mudelist, mis KHAA’s, st 

tulekomposiidist (tuli/avatar), kuid meil on ka füüsiline keha, mis enamiku 

inimeste arvates on väga oluline.  Sellest sõltumata jääb faktiks, et me ei saa 

ilma füüsilise kehata Maa peal elada.  

Religioonid üle maailma õpetavad meile tavaliselt, et me oleme 

füüsilises kehas olev vaim või hing, s. t. et hing ja keha on eraldiseisvad, ja kui 

keha jääb vanaks või haigeks, lõpetab see funktsioneerimise; seisund, mida me 

nimetame surmaks. Seejärel, kui me märkame, et me jätkame pärast keha 

surma elamist astraaldimensioonides, arvame me, et see on hing, kes elab edasi 

ja et see hing on lõplik „sina“, „isiksus“.  

See ei ole nii. Inimesed on unustanud, kes nad on ja kellega nad on 

ühendatud (Jumaliku Naiselikkusega läbi Vaimu/Ülihinge). Nad usuvad 

Jumala arhetüüpi (kes on meessoost), kes valitseb maailma Oma põhimõtete 

järgi – sageli kindlate reeglitega, kõike jälgides ja kõige üle kohut mõistes.   

Paljud usuvad ka, et hing ja meel on lahus, arvates, et meel on füüsilise 

keha aju – aju, mis on „mõtlemisüksus“. Inimesed on unustanud, et nad on 

vaim/meel/keha ühes põhiüksuses.  

Loomulikult ei ole meel aju. Aju on keha kontrollikeskus (arvuti 

juhtimisruum, kui soovite). Siin salvestame me mälestusi ja kogemusi, mis me 

saame oma füüsilistes kehades ja need kogemused kantakse seejärel üle 
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hinge/meelde (tuli/avatar või „valguskeha“, ing. k „light-body“). Alles siis, kui 

me sureme ja märkame, et hing elab edasi, saame me aru, et just hing on 

„mõtlemisüksus“. Me taipame, et aju ei ole mõtlemisüksus. Me taipame ka, et 

hing ja meel on üks ja seesama. Veel enam, me märkame, et meil on 

„hingekeha“ (ing. k „soul body“) või valguskeha (ing. k „light-body“), nagu 

me seda sageli kutsume. Me saame oma valguskeha vastavalt oma soovile 

kujundada – enamik kehast lahkunud hingedest kujundab selle nii, nagu 

inimene välja nägi oma viimase elu kõige ihaldusväärsemas eas. Valguskeha 

on oma olemuselt meie avatar, s.t lugematu hulk tule/hingeosakesi, mis 

moodustavad meie avatari/valguskeha.   

Ent AIF kontrollib läbi tškakrate süsteemi ka meie avatari ja meie 

energeetilist/elektromagnetilist välja, mis on seotud Võrguga (ing. k. the Grid). 

Võrk on suures osas üles ehitatud meie enda, inimkonna massiteadvusest, 

eksisteerides tehnoloogiaga kontrollitud sagedusriba piires, mida me kutsume 

3-D’ks.   

See loob vale „astraalkeha“, mis saab funktsioneerida ainult 

astraaldimensioonides, mis on Füüsilise Universumi hologrammi osad. 

Astraalkehas (mida võiks vaadelda kui avatari/valguskeha kattekihti)   kinni 

olles  ei saa me astraaldimensioonidest lahkuda ega „kogemata“ naasta KHAA 

dimensioonidesse (seda arutame me üksikasjalikumalt selles artiklis hiljem). 

Vaim/hing-meel-tuli/valguskeha on üks ja seesama – ühes põhiüksuses. 

Puudub eraldatus.  Kuid siinses eksistentsireaalsuses (3-D) usume, et füüsilised 

kehad on meie „tõelised“ kehad, mis on meist ilmselgelt eraldi.  

Seega lõid Ülemvalitsejad eraldatuse esimest korda siis, kui nad 

manipuleerisid inimhingegruppi sisenema En.ki geneetiliselt manipuleeritud 

aatomitest koosnevatesse tahketesse kehadesse. Siit tulebki eraldatus, mis 

väljendub dualismis, vastandites, yin’is ja yang’is, karmas ja polaarsuses 

(must/valge, hea/paha, valgus/pimedus jne).  

Siin, Maa peal, ehitame me elu elu järel oma isiksust lähtudes meie 

kasvatusest ja sellest, mida me ühiskonnas (ja väljaspool ühiskonda) „õpime“. 

Kogemused kogunevad ja kujundavad meie isiksust. Seejärel eraldub see 

isiksus surma hetkel füüsilisest kehast, kuid jätkab elamist uues kehas ja uues 

kehastuses, ikka ja jälle. Ühest elust pärit kogemused kanduvad üle järgmisesse 

elusse, kuigi hing seda ei mäleta, sest AIF on  meie füüsilisse ja astraalkehasse 

paigaldanud amneesiaimplantaadid. Kõik need kogemused erinevatel 

ajajoontel salvestuvad mälestustena meie tules (tõlkija märkus: hinges), nii nagu 
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salvestuvad ka „geneetilise liini“ kogemused, mis on selle konkreetse keha, 

mida me igas antud elus omame, RNA/DNA ajaliin. Amneesia tõttu võib see 

inimese jaoks väga segadusttekitavaks muutuda. Sageli kattuvad hinge 

eelmiste elude sündmused ja  geneetilise liini eelmised elud ja inimene võib 

kogeda seletamatut valu, traumat või isegi nägemusi (epifaaniat), mis 

pärinevad eelmistest eludest. Kõik see kujundab selle konkreetse hingeosakese 

isiksuse, mida me peame selles elus iseendaks.  

Tegelik teie hõlmab kõike seda, kuid on veel midagi palju enamat. Võtke 

oma praegune isiksus ja lisage sellele lõpmatud võimalused, ja te saate selle 

teie (kui tulekomposiidi), millest te KHAA’s tegutsete – kogu teie praegune 

isiksus jääb alles kõigi teie kogemuste seeriana, kõik üheaegselt „paketis“.  

See on minu vaatenurk; see võib vajada mõningast töötlemist ja 

meditatsiooni, et sellest kontseptsioonist tõeliselt aru saada ja näha, kas see 

kehtib ka teie kohta. Maal ei ole meie neuronite vahelised närvirajad veel 

täielikult ühendatud, et neid teemasid mõista, kuid uue õppimisega tekivad 

uued neuronühendused ja meie DNA uinunud osad hakkavad süttima. Me 

„areneme“ uuele tasemele.  

Oluline on mõista, et see, mida te nimetate oma „teadvuseks“, ei ole 

samuti „teie“. See on energiasignatuur, millega teie Vaim töötab läbi Tema 

hinge (mis on loodud kogemuste kaudu) – tulekomposiit, mida te peate endaks, 

kuid mis ei ole teie. Vaim/Ülihing on see üksus, mis on tõesti „teie“. Hing/tuli 

on teie sõiduk, mida te Universumis kasutate, kui olete selle vibratsioonitempo 

alandanud ja muutunud energiaks, et te saaksite luua konstruktsioonis, mida 

nimetatakse Universumiks. Seega võime me ka algset Universumit 

hologrammiks nimetada, kuigi see on hologramm, millest me tavaliselt 

teadlikud oleme ja milles me saame vabalt luua, erinevalt hologrammist, milles 

me oleme lõksus. See loodi hingede orjastamise eesmärgil. 

 Meie tuli/hing, teadvus on see, mida me kasutame loomiseks selles või 

mõnes teises universumis. Loomisprotsess registreeritakse seejärel Vaimus ja 

Jumalikus Naiselikkuses.  

Kui me siin 4% Füüsilises Universumis lõksus oleme, on meil oma 

Kõrgema Minaga (Vaimu/Ülihingega) väga vähe ühendust elektrooniliste 

takistuste tõttu, mis on loodud tõketena hinge ja Vaimu vahele. Just siis, kui me 

esimest korda sellest lõksust lahkume, ühineme me oma Ülihingega ja oleme 

edaspidi alati ühendatud ja väga teadlikud sellest ühendusest. Kui hing on vaba, 

on hinge ja Vaimu vahel pidev suhtlus. Me kõik jääme indiviidideks, loome 
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mõttega oma reaalsusi, kuid oleme samas täielikult teadlikud, et me oleme kõik 

omavahel ühendatud.  

Tänapäeval tunnevad ärkavad inimesed, et nende teadlikkus ja teadvus 

on kasvanud ja see tõepoolest on nii! Juhtub see, et hing, mis on teie selles 

reaalsuses, hakkab murdma amneesiabarjääre teie DNA’s ja hinges ja te 

mäletate ähmaselt oma minevikku KHAA’s kui Namlú’u – oma eksistentsi osa 

hingena, mis ei olnud manipuleeritud; te elasite Vaimses Universumis otseses 

ühenduses Vaimu ja Jumaliku Naiselikkusega. Lisaks sellele hakkame me ka 

ühenduma oma Vaimu/Ülihingega ning see loob epifaaniaid, „kummalisi 

kogemusi“, „teadmist“ ilma mingi sisuta selles reaalsuses, intuitsiooni, 

telepaatilisi võimeid, ekstrasensiivseid tajusid, psüühilisi võimeid üldisemalt 

ja palju muud. Inimene, kes kogeb mõnda või kõiki ülaltoodud asju, on selles 

ulatuses KHAA’ga taasühendatud.  

Ma loodan, et teie, selle artikli lugeja, olete piisavalt ette valmistatud, et 

luua enda jaoks väljapääs. See on põhimõtteliselt WPP (Wes Penre Paberid) ja 

kõige, mida ma pärast seda olen kirjutanud, eesmärk. On olemas teatud teave, 

mida me kõik vajame, et mõista, millises reaalsuses me elame. Kui see on 

piisavalt arusaadav, suudate te käesolevat artiklit mõista ja siin sisalduvat 

teavet rakendada. Kui te olete siiani minuga, siis vibreerite tõenäoliselt 

kõrgemal tasemel kui see limiteeritud sagedusriba, mida me kutsume 

Kolmandaks Dimensiooniks.  Seega on teil võimalus sellest reaalsusest väljuda 

ja naasta Universumisse, kuhu te kuulute – on aeg koju minna.  

Minu arvates on nende asjade õppimisega (või meenutamisega) kiire. 

Oma raamatus „Sünteetiline Super-Intellekt ja Inimkonna Ümberkujundamine 

– Teekaart Singulaarsusesse“ avalikustasin ma Tehisintellekti (AI) 

tegevuskava ja selle esimese suure eesmärgi – Singulaarsuse. Kahtlen, et keegi, 

kes seda artiklit loeb, tahab olla osa Singulaarsusest. Seetõttu on hädavajalik, 

et me õpiksime, kuidas väljuda sagedusvanglast enne kui me taas kord 

Surmalõksu jõuame.  

Palju on räägitud „Tulnukate Sissetungist“ (ing. k. „Alien Invasion“) ja 

„Jumalate naasemisest“ (ing. k. „Return of the gods“), kuid mulle tundub, et 

kui vaadata seda perspektiivis, siis Tulnukate Sissetung ongi Singulaarsus ja 

see on ka see aeg, kui jumalad naasevad. See on vaid minu enda hüpotees, kuid 

kogu selle asja juures on see hüpotees just see, mis on kõige mõistlikum. AIF’i 

poolt kontrollitud Tehisintellekt oma eesmärgi – Singulaarsusega – ongi 

Tulnukate Sissetung, mida inimesed on ennustanud ja samaaegselt tulevad 
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tagasi ka jumalad – kas vahetult enne või vahetult pärast Singulaarsust – ja 

selles sissetungis pole midagi „võltsi“. 

  

SURMALÕKS  

Tavaliselt juhtub meie surres see, et Vaimsed Teejuhid, kelleks on 

enamasti maskeeritud AIF, juhatavad meid sinna, kuhu me astraalis minema 

peaksime. Kuhu me lõpuks satume, sõltub meie uskumustest – kui me usume 

Jeesusesse ja Taevasse ehk Paradiisi, transporditakse meid astraalis tõenäoliselt 

sellesse sagedusribasse (dimensiooni). Me seguneme meiega sarnaselt 

mõtlejatega ja seal võib isegi Jumal olla ja Jeesus võib istuda tema kõrval – see 

kõik on virtuaalsete reaalsuste sees olevad virtuaalsed reaalsused ja me aitame 

neid reaalsusi luua oma uskumustega, mis moodustavad energia, mida me 

edastame ja vastu võtame. Seega satub keegi, kes Krišnasse usub, tõenäoliselt 

hologrammi sees olevasse dimensiooni, mis sisaldab hinduistlikku 

uskumussüsteemi.  

Surmajärgne elu ehk teispoolsus algab sageli „valgustunneliga“, läbi 

mille kehast lahkunud hing/meel/valguskeha liigub oma sihtkohta. Tunneli 

lõpus tervitab hinge sobiv olend. See olend võib olla Jeesus või Krišna või 

lihtsalt keegi varem lahkunud lähedane. Need olendid/isikud on tavaliselt 

lihtsalt AIF’i poolt loodud projektsioonid, et tõmmata hing teatud kindlasse 

„konteinerisse“ või „astraaldimensiooni“.  

AIF teab, keda projitseerida, sest neil on tehnoloogia hinge mälestuste ja 

kogemuste skaneerimiseks enne hinge surma või surma momendil. Neid 

mälestusi ja kogemusi kasutatakse seejärel selleks, et anda hingele 

„eluülevaade“ (ing. k. „life review“), kus ta kogeb Maa ajas mõõdetuna mõne 

sekundi või minuti jooksul uuesti oma kõige viimast eluaega. Seejärel 

julgustatakse seda hinge seda elukogemust hindama ja võrdlema häid ja mitte 

nii häid asju, mida ta selle eelneva elu jooksul tegi. Seejärel arutab ta oma 

Vaimse Teejuhiga, mida ta peaks paremini tegema ja hing tunneb seejärel 

teatud määral süütunnet „halbade asjade“ pärast, mida ta endale või teistele tegi 

või mida ta jättis kehastumise ajal teiste inimeste heaks tegemata. Vaimne 

Teejuht soovitab seejärel, et hing peaks nende „puuduste“ heastamiseks Maale 

tagasi pöörduma. Vaimne Teejuht ütleb hingele, et tasakaalu loomiseks oleks 

hea idee, kui hing oma järgmises kehastuses kogeks „mündi teist poolt“, see 

tähendab, et kui hing oli eelmises elus teiste suhtes solvav, on hea mõte saada 
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järgmises elus solvatavaks, et kogeda asja teise inimese vaatenurgast. Siin 

tulebki mängu karma idee. See on termin  ja „nähtus“, mis on AIF’i poolt 

leiutatud eesmärgiga lasta hingel vabatahtlikult reinkarneeruda rangelt 

määratletud reeglite alusel. 

Samuti tuleks mainida, et mõningatel juhtudel võetakse kehast lahkunud 

hing taaskasutusse koheselt pärast tema eelmise keha surma. Ka see hing läheb 

läbi tunneli, kuid nendel juhtudel viib tunnel ta lihtsalt jälle tagasi Maale ja 

hing lastakse uude kehasse – tal ei ole selles küsimuses mingit valikut.  

„Seiklusi“ elujärgses lõksus kirjeldab üsna hästi autor ja valdkonna uurija 

Dr Michael Newton, kes on antud teemal kirjutanud raamatute sarja pärast 

seda, kui oli üle 7000 katsealuse pannud regressiooniteraapiasse, kus 

katsealused jutustasid sarnaseid lugusid elude vahel toimuvast. Minu 

hinnangul on tema parim raamat „Hinge saatus“ (originaalis Destiny of Souls). 

Selle raamatu kokkuvõtte võib leida ühest minu artiklitest, mis on kirjutatud 

25. märtsil 2011, on leitav minu blogist ja kannab pealkirja „Metafüüsika 

artikkel nr 4: Tunneli lõpus on valgus – mis juhtub pärast keha surma? 

(originaalis: Metaphysics Paper #4: There is a Light at the End of the Tunnel-- 

What Happens After Body Death?”). 

Sõltumata sellest, kas ta vibreerib sagedusel, mis vastab kristlikule 

taevale/paradiisile, islami taevale, põrgule või mujal asuvale, on see elude 

vaheline tsoon vaid ajutine peatuspaik; hing tuuakse viimaks astraalis asuvasse 

„kontrollruumi“ ja arenenud tehnoloogia abil suunatakse hing tagasi Maa 

tasandile, kus ta hõljub ümber selle raseda naise, kellest saab tema ema ja 

teatud raseduse hetkel siseneb hing kehasse, mille järel algab uus elu.  

Eelnev kirjeldab Surmalõksu kokkuvõtvalt. Seda hingede 

ringlusprotsessi on siin praktiseeritud tuhandeid aastaid ja iga kord, kui me 

uude kehasse siseneme, teeme me seda AIF’i poolt tekitatud kunstlikult 

esilekutsutud amneesiaga. Seetõttu peame enam-vähem uuesti õppima seda, 

mida me eelmistes eludes õppisime. Ja kuigi meil ei ole lubatud mäletada oma 

eelmisi elusid, mõjutavad meid praeguses kehastuses traumad ja kogemused 

meie teistest eludest ja ajaliinidelt, sest need on põimitud meie hinge. Selle 

tulemusena ei mõista me sageli, miks  me käitume ja reageerime nii, nagu me 

teeme ja miks me kardame teatud asju ja teisi mitte. See muudab elu Maa peal 

äärmiselt raskeks ja need niinimetatud õppetunnid on sageli täis traumasid, 

https://www.amazon.com/Destiny-Souls-Studies-Between-Lives-ebook/dp/B002EBDOZ6/ref=sr_1_1?s=books&ie=UTF8&qid=1473598645&sr=1-1&keywords=destiny+of+souls+by+michael+newton#nav-subnav
http://wespenre.com/there-is-a-light-at-the-end-of-the-tunnel.htm
http://wespenre.com/there-is-a-light-at-the-end-of-the-tunnel.htm
http://wespenre.com/there-is-a-light-at-the-end-of-the-tunnel.htm
http://wespenre.com/there-is-a-light-at-the-end-of-the-tunnel.htm
http://wespenre.com/there-is-a-light-at-the-end-of-the-tunnel.htm
http://wespenre.com/there-is-a-light-at-the-end-of-the-tunnel.htm
http://wespenre.com/there-is-a-light-at-the-end-of-the-tunnel.htm
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süütunnet, viha, kurbust ja teisi soovimatuid kogemusi. See ei peaks aga nii 

olema.  

Samuti tuleb mainida, et meie lai emotsioonide ulatus on samuti osa 

inimkonna eksperimendist 3D-s ja seega ka osa Füüsilise Universumi 

kogemusest ja meie inimteadvusest. Teadlikult KHAA’s elaval 

Vaimul/Ülihingel ja hingel ei ole samasugust emotsioonide ulatust nagu meie 

Maal kogeme. See emotsioonide vahemik loodi AIF’i poolt, et meid paremini 

kontrollida. Nad kasutavad neid emotsioone meie vastu. Kui me selle üle 

mõtleme, siis mida on need tugevad emotsioonid inimkonnale teinud? See on 

sageli põhjustanud valu ja kannatusi ja veelgi enam eraldatust. See on viinud 

konfliktide, armukadeduse, võimuvõitluste ja palju, palju muu juurde. Jah, meil 

on ka võime armastada teist inimest (st. teist osa meist endist) ja me saame 

kogeda füüsilist seksi. Need on tugevate emotsioonide omamise meeldivad 

osad, kuid armastus, mida me üksteise vastu tunneme, on suuresti siiski 

omakasupüüdlik armastus – me anname, kuid me ka vajame. Ka KHAA’s on 

armastus, kuigi see on hoopis teisel tasandil. See on teatud mõttes tingimusteta, 

kuid see ei tähenda, et olendid võivad üksteist rünnata või lasta „tingimusteta 

armastusel“ takistada neil rünnakule reageerimast. Asjadega tegeletakse 

vastavalt, kuid reeglina võimalikult rahumeelselt (teinekord puudub valikuks 

võimalus ja võib tekkida konflikt või isegi sõda). Tingimusteta Armastus, nagu 

meie seda näeme, on Jumalanna ja Vaimu tasandil, kus Jumalik Naiselikkus 

tunneb Tingimusteta Armastust kogu oma loomingu vastu. Lõppude lõpuks, ta 

ju „ütles:“Minge ja Looge, mida iganes te soovite, kuid te olete vastutav selle 

eest, mis te loote.“ 

Kui neilt astraalis küsida, ütleb AIF meile, et me vajame amneesiat, kuna 

aeg Maal on lineaarne (mis on konstruktsioon) ja et meie jaoks oleks liiga üle 

jõu käiv kõike mäletada. See on jama. Kui me mäletaksime, oleks meil 

vähemalt võimalus midagi oma probleemide osas teha, kuid süsteemi 

kontrollijad ei soovi, et me liiga targad oleksime. Nad hoiavad meid siin, et me 

oleksime nende orjad või tööjõud, mitte nendega võrdsed või nendest ülemad. 

Viisil, kuidas asjad siin üles ehitatud on, ei tea me isegi oma probleemide 

allikat, sest need on sageli pärit teistest eludest. Teisest küljest on see En.ki ja 

tema AIF’st kaaslaste algatatud 3D kogemus algusest saadik lõks olnud ja 

seega on kogu eelnenud arutelu põhimõtteliselt iganenud. Meil on vaja viisi, 

kuidas sellest vanglast välja murda ja õnneks on see võimalus olemas! 



Wes Penre Articles  

17  

  

Vaimses Universumis ei ole aatomeid. Kuigi ka „mõte“ on omamoodi 

konstruktsioon, mida me siin lõksus samuti kasutame; on see kõrgema tasandi 

konstruktsioon. Niipea, kui me endid Tervikust (ing. k Whole) killustame, 

peame me vähemalt natuke allapoole astuma, et isegi Vaimses Universumis 

olla võimelised tegutsema. Seega on mõte, mis on peale Jumaliku 

Naiselikkusega (Vaimudeks mitte jagunenud) Ühes olemise kõrgeim 

toimimise viis, see, mida olendid Vaimses Universumis tegutsemiseks 

kasutavad. Sellest tuleb kujutlusvõime, kavatsus ja manifesteerimine. Oma 

mõtteid teistele tuleosakestele edastades võite leida olendeid, kes on valmis 

teiega koos looma ja te võite luua, mida iganes te soovite. Kui looming on oma 

eesmärgi täitnud, saate te selle olematuks muuta (ehk oma loomingu niiöelda 

lahti luua, ing. k uncreate) – samuti mõttega. Ja nagu ma eelnevalt juba 

mitmeid kordi maininud olen – KHAA’s olevad olendid reisivad ühest punktist 

(vaatepunktist) teise mõttekiirusel.  

Seda on väga raske sõnadesse panna, sest see on „siit maailmast väljas“. 

Seetõttu on see, mida siin kirjutasin, väga lihtsustatud kujul, kuid see on just 

nii, nagu mina olen sellest aru saanud. Me elame virtuaalses reaalsuses, mis on 

muutunud äärmiselt keeruliseks, mis tähendab, et mida iganes me siin teeme, 

on meil, inimestel, kalduvus see keeruliseks muuta. Kas pole me mitte kõik 

kuulnud väljendit, et „hoia asjad lihtsana?“ See on väga hea mõte.  

Võib olla raske mõista asjaolu, et kõik aatomitest koosnev on osa lõksust. 

Lihtsaim viis selle mõistmiseks on ehk võrrelda aatomitest koosnevat 

universumit (füüsilist universumit) meie mõtetega. Kas meie mõtted on tehtud 

aatomitest? Ei. Kui me oma mõtetega (oma „peas“) loome, kas need mõtted 

koosnevad aatomitest? Ei. Seega, kui me eksisteerime TÜHJUSES (ing. k. 

VOID), milleks on TÜHJUS aatomitest ja me loome oma mõtetega ja 

manifesteerime need mõtted otse TÜHJUSESSE, siis kas meie manifesteeritu 

on tehtud aatomitest? Ei ole.  

Ent te saate luua ka „illusioone“, samamoodi nagu En.ki tegi. Te teete 

seda, manipuleerides vaime teie keskkonnas. Siis, kui Lucifer/En.ki seda tegi, 

polnud seda varem ilmselt sellisel viisil tehtud. Ta lõi madalama sagedusega 

kehad ja siirdas neisse virtuaalse reaalsuse. Siis meelitas ta vaime sinna sisse 

minema ja seda kogema (sarnane sellega, kuidas nad meid tänapäeval 

meelitavad nutitelefonimaailma „sisse“ minema – seega ETTEVAATUST!). 
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Kord juba selles virtuaalreaalsuses sees, sulges ta lõksu ja pani meid uskuma, 

et meie füüsilised kehad on väga tähtsad ja et need on vaimust/hingest/meelest 

eraldi. Sedasi lõi ta eraldatuse. Füüsilisse kehasse oli põimitud ka astraalkeha, 

mida vaim manipuleeriti kasutama, kui keha aegub. Sellega oli tal kontroll 

Vaimu fragmentide üle ka pärast surma. See astraalkeha (mis ei ole teie) tunneb 

kaotust keha eraldumisest ja kuigi ta kogeb astraalis olles helgemat seisundit, 

arvab ta, et tal on vaja tagasi minna, et saada endale uus keha, et saada jälle  

„tervikuks“ ja oma karma ära elada (midagi, mis on jälle osa 

manipulatsioonist). Samuti tunneb hing tungivat soovi  Maale naasmiseks, sest 

Maa oli see planeet,  kus talle algselt määrati tema missioon. Ta ei mäleta, et 

see ülesanne oli KHAA’s, aga mitte Füüsilises Universumis.  

Et oleks võimalik luua illusioon astraaldimensioonidest (füüsilise 

universumi dimensioonidest), lõi En.ki füüsilise universumi koos kõigi selle 

dimensioonidega alates väikseimast ja ülespoole, mis tähendab, et ta lõi 

aatomitest miniuniversumi, mis ehitas üles „suurema“ universumi koos 

planeetide, tähtede ja galaktikatega jne. See kõik oli kopeeritud algsest 

Vaimsest Universumist. En.ki aatomitest said füüsilise universumi nurgakivid 

ja arenenud tehnoloogia hoiab neid aatomeid paigal, hoides neid teatud piiratud 

sagedusalas ja vibratsioonides – sellest ka piirangud, mida me kogeme. Ka 

meie keha aatomid vibreerivad selles piiratud sageduses ja nii oleme me lõksus 

– või meid pannakse arvama, et oleme.  

Saturn on meie päikesesüsteemi hologrammi paigal hoidmise võti. 

Saturn edastab teatud helisagedusi, mida on võimalik kuulda NASA videotes. 

See kõlab väga moonutatult ja dissoneerivalt (ebakõlaliselt), ja nii see ka on. 

Me kuuleme neid helisagedusi inimtaju sagedusalas ainult siis, kui need on 

aeglustatud, s.t. need on lõksu sagedusalas. Tõepoolest, sagedused, mida 

Saturn (ja ka teised planeedid) edastavad, on sagedused, mis aitavad hoida  

hologrammi puutumatuna.  See kõik on tehtud arenenud ET tehnoloogia abil. 

Selles videos saate kuulata ja vaadata Saturni aeglustatud helilaineid:  

https://www.youtube.com/watch?v=Sh2-P8hG5-E 

Kõrvalmärkusena öeldes: võin ette kujutada, et näiteks abielupaar, kes 

on kursis selles artiklis oleva teabega, võib olla mures selle pärast, kas nad 

teineteist jälle KHAA’s kohtavad, juhul kui üks neist sureb enne teist. Millises 

galaktikas võiks partner paikneda? On see nagu nõela otsimine heinakuhjast 

https://www.youtube.com/watch?v=Sh2-P8hG5-E
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(või veel hullem)? Noh, kui kaks ja kaks kokku panna, siis eeldan, et see ei ole 

probleem. KHAA’s oleme me oma täispotentsiaalis ja kui abikaasa sureb pärast 

kaaslast, siis saab ta KHAA’s olles oma kaaslast  kutsuda ja need kaks saavad 

taasühineda.  

 

PORTAAL KODUUNIVERSUMISSE   

Ma olen täiesti teadlik, et see on esimene kord, kui keegi meist kavatseb 

AIF’i vanglast välja murda ja ma olen teadlik, et see on enamiku inimeste jaoks 

hirmutav – ma ütleksin, et lausa kõigi inimeste jaoks, kuigi mõnede jaoks ehk 

rohkem kui teiste jaoks. Kõik, mis on seotud tundmatuga, on mingil määral 

hirmutav. Sama hirm tabab enamikku meist, kui me üritame esile kutsuda 

„Kehavälist kogemust“ (ing. k. „Out of Body Experience“ ehk lühendina OBE) 

– meil on hirm surma ees. See hirm on meie 3-D kehadesse sisse põimitud ja 

seetõttu on meil kõigil see mingil määral olemas. Samuti võib paljudele 

tunduda see, millest ma üldiselt kirjutan, alguses paljuski hirmutav, kuid kui 

see hirm saab ületatud, asendub see hirm sisemise rahulikkuse ja rahuga ning 

me liigume kõrgemasse teadvuse seisundisse, lähemale oma tõelisele minale. 

AIF’i teadlaste poolt meie kehadesse siirdatud hirmumehhanismid hakkavad 

üha enam ja enam deaktiveeruma ja meie sees uinunud olekus olev DNA 

hakkab süttima, üks ahel korraga. Kuigi ka DNA on Füüsilise Universumi 

konstruktsioon, on see siiski  ühenduses meie teadvusega.  

Uurimustööde teostajatel on tihtipeale raske jagada enda poolt avastatut, 

kui informatsioon on „negatiivne“, sest nad kardavad, et inimesed peavad neid 

„hirmu külvajateks“. Ka mina mõtlesin kunagi nii, kuniks ma ennast 

analüüsisin ja nägin, mida mina olin niiöelda negatiivses informatsioonis 

osalemisest saanud ja see kasu oli üsna märkimisväärne. Mõtlesin, et kui mina 

sain sellest kasu, siis saavad seda ka teised. Me kõik peame lihtsalt läbima 

erinevad emotsioonide etapid (sealhulgas viha) enne, kui jõuame teisele poole 

ja lõpetame asjadele reageerimise ning asendame reaktiivsuse sisemise rahuga 

– see on midagi, mis juhtub ajaga automaatselt. Meil on hädasti vaja teada 

mõlemat, nii „negatiivset“ kui ka „positiivset“ külge,  või me teame vaid poolt 

lugu. Me elame ka polaarsuse konstruktsioonis, seega ei saa me välistada üht 

polaarsust teise kasuks.  

Mis puudutab surmalõksust väljumist, siis me ei pea kartma; me oleme 

ju „surnud“juba tuhandeid kordi ja seega pole selles mitte midagi uut. Ainus, 
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mis on uus, on see, et seekord tahame me proovida midagi tavapärasest 

erinevat. Sel korral on meil võimalus, mida meil kunagi enne pole olnud, sest 

meie planeeti ümbritsev Võrk ei ole enam terviklik; põhiliselt seetõttu, et 

mõned meist, inimestest, on tõstnud oma teadvuse tasemele, kus me osaliselt 

vibreerime väljaspool piiratud sagedusala, mida me kutsume Kolmandaks 

Dimensiooniks. Seega on nüüd Võrgus augud, mis toimivad nagu portaalid, 

mis viivad Sagedusvanglast otse välja. Nüüd näeb Võrk pigem välja nagu 

Šveitsi juust kui terviklik ja puutumatu elektromagnetväli. Kuigi asjad näivad 

praegu meie planeedil kohutavamad kui ehk kunagi varem, on ka vastupidine 

polaarsus tõsi – meil on väike aken, kust saame lõpuks väljuda! 

Globaalne Eliit (ing. k. Global Elite), keda ma nimetan „Kontrollijateks“, 

(ET hübriidid kõrgeimatel positsioonidel ja kes on tavainimestele tundmatud 

ning „Käsilased“ ehk „Minions“ inglise keeles – inimesed, kes teavad natukene 

tõelisest agendast ja kes töötavad Kontrollijate ja Ülemvalitsejate heaks) teab 

sellest; ja loomulikult teavad sellest ka Ülemvalitsejad (ing. k Overlords). 

Loogiline küsimus oleks, et miks ei paranda Ülemvalitsejad neid kahjustusi 

meid, teadlikke, lihtsalt kõrvaldades, mille järel Võrk võiks jälle enam-vähem 

terveks saada? Sellel on palju põhjuseid ja siin on mõned nendest:  

  

- Isegi kui nad tapaksid kõik need miljonid inimesed, kes on ärkamas, 

tapaksid nad ainult meie kehad – me oleme pärast keha surma endiselt 

osa 3-D Hologrammist ja meie teadvuse tase jääb alles, nagu ka augud 

Võrgus. Ülemvalitsejad võivad otsustada hävitada 

hinge/meele/valguskeha kompleksi, nagu on seletatud Wes Penre 

Paberites (WPP), kuid see rikuks Vaba Tahte Seadust, sest see on 

provotseerimata ja kurjategijad võiksid sattuda suurtesse 

pahandustesse.  

- Tõenäoliselt ei osanud Ülemvalitsejad ette näha, et Võrgus olevad 

augud avastatakse sellena, mis need on, ja kui keegi eksikombel läbi 

ühe nendest põgeneks, siis ei mõistetaks, mida selle põgenemisega 

võiks saavutada. Sellest lähtuvalt jookseks kehast lahkunud hing 

ikkagi surmalõksu ja saaks uuesti ringlusesse lastud. Me saame seda 

võrrelda linnuga, kes on kogu oma elu puuris olnud ja isegi ei kaalu 

seda, et ta võiks elada väljaspool puuri. Seega, kui avame puuri 

väikese ukse, otsustaks lind ikkagi puuri sisse jääda. Ent ma ei ole 

ainus, kes on näinud „pragusid vanglamüüris“ ja seega on kass kotist 



Wes Penre Articles  

21  

  

välja või võiksime ka öelda, et lind on puurist väljas. Nüüd peame me 

ainult kasutama oma „hinge tiibasid“ ja minema lendama.   

- Ülemvalitsejad töötavad selle nimel, et inimkond Singulaarsusesse 

viia ja nad mõistavad, et teel sinna võib esineda mõningaid „lekkeid“ 

– nad ilmselt taipavad, et vähesed meist põgenevad ja see on nende 

jaoks vastuvõetav, kuid paljud, kes tegelikult võiksid põgeneda, 

löövad selle olukorra tekkides põnnama ja valivad lahkumise asemel 

selle, millega nad on harjunud – nad järgnevad Vaimsele Teejuhile 

lõksu ja nad suunatakse uuesti ringlusesse, sest see võib nende jaoks 

ohutum tunduda.  

 

Mis saab Käsilastest (ing. k. Minions)? Kas need, kes teavad Võrgus 

olevatest aukudest, väljuvad samuti läbi aukude? See on väga ebatõenäoline, 

sest nad kardavad, et nende üle mõistetakse teisel pool Võrku kohut nende 

inimsusevastaste kuritegude eest ja et nad kaotaksid võimu, mida nad tunnevad 

siin Maal omavat. Neil on õigus mõlemal juhul. Samuti poleks nad Orionis 

teretulnud, väljaarvatud kohtu ette astumiseks.  

Kui sugulased ja sõbrad surevad, siis me tavaliselt tunneme neist puudust 

ja me leiname neid. Me tunneme kaotust ja soovime, et me saaksime neid näha 

ja olla jälle koos nendega. Ülemvalitsejad on sellest väga hästi teadlikud ja nad 

on mänginud meie emotsioonidele alates ajast, kui nad kaua aega tagasi  

manipuleerisid Homo Sapiensi esmalt üldse eksisteerima. Meid meie 

„surmahetkel“ skaneerides teab „Teispoolsuse Personal“ (niinimetatud 

„Hallid“ ehk „Greys“ inglise keeles, kes mõnikord on maskeeritud ja mõnikord 

mitte), kes teie lähedased on. Et lõksuminek kindel oleks, võib lahkunu näha 

projektsiooni oma lähedasest, kes teda tervitama tuleb.  Sellest tavaliselt piisab 

selleks, et meelitada hing sisenema vastavasse astraaldimensiooni. Mõnikord, 

kui armastatud inimene on ikka veel teispoolsuses, võib see tõesti olla tema 

hing, kes hiljuti lahkunut tervitama tuleb. Siiski on lahkunu jaoks peaaegu 

võimatu eristada holograafilist projektsiooni tema lähedaste ja armastatute 

tõelistest hingedest. Nagu ma juba mitu korda maininud olen, siis inimestel on 

võimatu ette kujutada, kui arenenud on AIF’i tehnoloogia võrreldes meie aja 

Maa tehnoloogiaga.  

Vaimne Teejuht võib võtta ka hiljuti möödunud elu või siis sellele 

eelnenud elu armastatud inimese või vana sõbra kuju. Mõnikord on rohkem kui 

üks Vaimne Teejuht (ma olen Surmalõksu üksikasjalikult WPP’s käsitlenud, 
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seega ei hakka ma siin ruumi võtma, et seda teavet korrata – seda enam, et see 

artikkel arutleb seda, kuidas lõksu vältida, mitte lõksu üksikasju).  

 

 

 
  

Diagram #1: The Recycling Trap and the Exit Point. Click on picture for enlargement.  
 [Courtesy: Artist Jeng Ilag  

  

Esimene oluline asi on eirata seda, kes iganes teile läheneb, kui olete oma 

surma hetkel füüsilisest kehast eraldunud. Just siinkohal tuleb esikohale 

keskendumine! Ma ei suuda piisavalt rõhutada, kui oluline on see, et mitte 

millestki segatud saada.  

Kuna Teispoolsuse Personal on suure tõenäosusega meie energiavälja 

enne meie surma või surmahetkel skaneerinud, teavad nad ka, millised meie 

plaanid on. Nad ei hakka meid jõuga peatama, kuid nad võivad püüda meie 

tähelepanu kõrvale juhtida ja manipuleerida meid neile järgnema. Nende jaoks 

on suhteliselt kerge panna meid neile luba andma meie nende valgustunnelisse 

imemiseks või kuidas iganes nad tahavad teid järgmisesse surmajärgsesse 
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jaama viia. Seepärast ongi nii oluline õppida keskenduma enne kui me sureme. 

Ehk teisisõnu – alustage seda protsessi juba täna! Ma arutan, kuidas 

keskenduda, allpool selle jaoks ettenähtud jaotises.  

Selle asemel, et üldse kellelegi mingit tähelepanu pöörata, sõltumata 

sellest, kes nad olla võivad või tunduvad olevat, keskenduge sellele, mis on teie 

„kohal“. Te märkate, et teil on nüüd 360° nägemine, kuid kui ma kirjutasin 

„kohal“, mõtlesin ma seda teie surnud kehaga seoses ehk siis teie surnud keha 

„kohal“.  

Enda kohal näete te Võrku. See võib olla hägune või rohkem 

„selgepiiriline“, sõltuvalt teie fookusest, kuid see on suhteliselt ebaoluline. Kui 

olete Võrku märganud, otsige selles olevaid auke. Teil peaks õnnestuma neid 

näha peaaegu koheselt. Valige välja üks auk, keskenduge sellele ja avaldage 

mõte ja kavatsus, et olete nanoreisinud 5 läbi augu ja maandunud TÜHJUSEs 

(või KHAA’s, mis iganes terminit te eelistate). Olge teadlik, et te ilmute augu 

teisele poole koheselt ja kuna te olete veel kogenematu, ei pruugi te isegi 

teadvustada, et olete jõudnud oma esimesse sihtkohta, kuniks te orienteerunud 

olete.  

See, mida te järgmisena kogete, sõltub teie valmisolekust näha seda, mis 

seal tegelikult on. Täiesti asjatundmatu hing, kes potentsiaalselt läbi Võrgu 

läheks, näeks ainult päikesesüsteemi ja pimedat kosmost/ruumi nii, nagu me 

peaksime neid asju nägema, kui me veel hologrammis oleme. Sellisele hingele 

läheneksid varsti Vaimsed Teejuhid või valvurid, talle öeldaks, et ta on eksinud 

ja siis eskorditaks ta sõltuvalt lahkunu uskumussüsteemist Vaimse Teejuhi 

valitud surmajärgse elu jaama.  

Käesoleva artikli lugejad on loodetavasti vähemalt osaliselt lugenud 

WPP’d, ja loodetavasti ka mu raamatut „Sünteetiline Super-Intellekt ja 

Inimkonna Ümberkujundamine – Teekaart Singulaarsusesse“. Nende kahe 

allika mõistmine on ülioluline, et mõista, kuhu siit edasi minna.  

Kord juba teisel pool Võrku olles näeb keegi, kes on teadlik (enamik selle 

artikli lugejatest), Universumit nii, nagu see tegelikult välja näeb. Tõenäoliselt 

näete midagi, mis on sarnane helendava ämblikuvõrguga, kus võrk koosneb 

„kiirteedest“ (ing. k. „highways“) ja kaubateedest tähesüsteemide ja galaktikate 

vahel. Kuid seal ei ole enam „pimedust“ – te märkate, et see, mida me kutsume 

„tumedaks ruumiks ehk tumedaks kosmoseks“ (ing. k. „dark space“) on nüüd 

 
5Mõtte kiirusel reisima.  
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sarnaselt valgustatud ruumile valgustatud ja hõivatud. Mis saab olema selles 

lõputus „ruumis“, mida ma nimetan KHAA’ks/TÜHJUSEKS ja teadus nimetab 

Tume Aineks (ing. k. Dark Matter) ja Tume Enegiaks (ing. k. Dark Energy), 

on igaühe oletus; ma tõesti ei tea peale selle, et see saab olema suur üllatus ja 

mitte see, mida me oleksime võinud oodata, olles piiratud nagu me olnud 

oleme, kui tegutseme ainult viie meelega.  

Sellegipoolest stimuleerib KHAA seda, mida meie hing juba enne meie 

lõksu jäämist „minevikus“ teadis. Me kõik oleme kunagi olnud „KHAA 

olendid“, nii et teatud tuttavlikkus on samuti olemas.  

Ma arvan, et te vaatate seda aukartusega ja teil on suur „kojujõudmise“ 

ja õnne tunne. Tõenäoliselt tundub see alguses veidi ebamugav, kuid peagi 

saate te selle Universumi uue vaatega väga tuttavaks; meie tõeline kodu.  

On oluline mõista, et KHAA’s ei vaja me ringiliikumiseks mingeid 

kosmoselaevasid või muid sõidukeid – see kõik toimub meie mõtteid 

kasutades. Seetõttu on väga oluline suuta oma mõtetele keskenduda. Kui teie 

mõtted jäävad sama hajutatuks nagu paljudel inimestel tänapäeval on, märkate 

varsti, et teie mõtted  viivad teid siia-sinna üle terve kaardi ja te lõpetate kuskil, 

kuhu teil polnud plaanis minna. Järgmisel hetkel leiate end jälle kusagilt mujalt 

ja te põrkate sedaviisi ringi kuni te endamisi mõtlete: “Olgu, on aeg 

keskenduda. STOPP! “Sel hetkel lõpetate ringi põrkamise. Järgmiseks 

keskenduge oma mõttele (ainult ühele mõttele), kuhu te minna soovite (näiteks 

Orioni Impeeriumi Väravatesse). Seejärel kujutage oma meeles ette, kuidas see 

välja peaks nägema (see ettekujutus ei pea olema „korrektne“), lihtsalt looge 

puhas kavatsus, et see on koht, kuhu te minna soovite ja siis minge. Sel moel 

jõuate te sinna, kuhu tõesti minna soovite.  

Vahemärkusena lisan, et ärge muretsege, et võite Universumis ära eksida, 

sest teie mõte võib teid teie soovi korral alati tagasi viia sinna, kust te alustasite. 

Sellist asja nagu eksimine ei ole olemas, välja arvatud juhul, kui te käitute nagu 

teadmatuses olev hing, kuid kui see oleks nii, ei oleks te niikuinii Võrgust 

väljudes kogenud tõelist KHAA’d. Seega ei ole eksimine probleemiks. Räägin 

sellest üksikasjalikumalt ühes alljärgnevatest alapeatükkidest. 

Inimhingegruppi kuuluvana olete te Orionisse teretulnud, välja arvatud 

juhul, kui olete tekitanud palju kahju ja elanud elusid, olles väga hävitav ja oma 

hinge tavapärase teguviisina tõsistes kuritegelikes tegevustes osaledes. Peagi 

mõistate, et see hing, keda te Maal „teieks“ pidasite, on vaid väga väike osa 

teie tegelikust minast. Teie maine isiksus ei ole tõepoolest üldsegi mitte teie 
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tegelik isiksus. See on lihtsalt „analüütiline meel“ (ego), mille te siin Maal olles 

üles ehitasite. Tõeline teie kui individuaalne hingeosake on täielik teadmine 

Loojaga Üks olemisest. Ja et te tegutsete KHAA’s, oma hingeosakestes, 

kasutades tervet oma kogemuste kogumit alates „ajast“, kui te Vaimuna 

sündisite kuni teie viimase kogemuseni. Seejärel ehitate sellest edasi, kuid teete 

seda pidevast „praegu’st“, sest KHAA’s on kogu aeg samaaegne – kõik 

eksisteerib pidevalt muutuvas „praegu’s“. Teie teised hingeosakesed, kes on 

osa teist ja kes on Maal kinni teistel ajaliinidel ja minevikus või tulevikus, 

kutsutakse Ülihinge juurde tagasi, kui nende praegused elud Maal on lõppenud. 

See võib juhtuda isegi siis, kui üks või mitu teie kaasaegsetest hingeosakestest 

jäävad Singulaarsusesse kinni.  

Nüüd, kui teil on ligipääs KHAA dimensioonidele, saate te oma mõtetega 

luua, mõttega reisida, teiste KHAA olenditega mõtete teel suhelda ja seguneda 

teiste vaimudega, kas nende loomingus osaledes või alustades oma loomingut 

ja lastes teistel ühineda. Ei ole muid piiranguid kui need, mida ise loote. Teie 

eesmärk on „minna välja ja luua“ ja edasi liikudes õppida, kuidas seda teha 

uutest vaatenurkadest lähtudes. Kõik ühe hingeosakese kogemused aitavad 

kaasa Tervikule ning seega õpib ja kasvab Jumalik Naiselikkus lõpmatuseni.  

Tähtede Kuninganna lõi inimhingegrupi Igavesest Vaimsest „Kehast“ 

(ing. k. Eternal Spiritual „Body“) eesmärgiga osaleda Inimkonna  

Eksperimendis, mille hiljem kaaperdasid tema poeg Lucifer/En.ki ja tema 

mässajad, keda me mõnikord nimetame „Langenud Ingliteks“ (ing. k. „Fallen 

Angels“) või „Nefilim’ideks“ (ing. k. „Nephilim“). Seetõttu peetakse meid 

võrreldes paljude teiste KHAA’s olevate vaimudega kogenematuteks. Kuid just 

nagu siin Maal, õpivad samuti ka olendid KHAA’s. WPP’s arutlesin, kuidas 

paljud tähesüsteemid, tähtkujud ja võib-olla isegi terved galaktikad töötavad 

sarnaselt meie Maa ülikoolidega, kus olendid saavad õppida ja juurde õppida, 

et oma võimeid „loojajumalatena“ (ing. k. „creator gods“) veelgi suurendada. 

Orioni tähtkuju on üks selline ülikool (kuigi see pole muidugi selle ainus 

eesmärk). 

Need on vaid mõned paljudest asjadest, mis meid lahkumisel ootavad. 

Nii hämmastav kui see ka ei tundu, kogeme me Totaalset Vabadust 

esmakordselt umbes 500 000 Maa aasta jooksul. Mitte keegi ei ütle meile, mida 

me peame tegema – me oleme ise oma reaalsuse loojad ja loovus saab 

auhinnatud ja loovus  saab olema rahuldust pakkuv, mitte karistatud, nagu see 

nii tihti siinses 3-D’s on.  
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KESKENDUMA ÕPPIMINE   

Nagu eespool mainitud, on keskendumine võtmetähtsusega, kui me 

pärast oma füüsilist surma siseneme astraalmaailma. Te võite olla üks neist, kes 

oskavad keskenduda ja eirata segavaid asjaolusid, et keskenduda teatud 

ülesandele. Kui see nii on, siis tuleb teid õnnitleda, sest see on üsna haruldane 

tänapäeva maailmas, kus me õpime, et peame pidevalt mitut asja korraga 

tegema ehk peame koguaeg multitaskingut (tõlkija märkus:  eestipäraselt 

rööprähklemist) tegema. Multitasking iseenesest ei ole halb, te lihtsalt jagate 

oma meele erinevateks fraktsioonideks, kus üks fraktsioon teeb teistsugust 

ülesannet kui teine fraktsioon, ja erinevad fraktsioonid võivad ikkagi koostööd 

teha mingi kindla eesmärgi saavutamiseks. Multitaskingu halb külg tänapäeva 

ühiskonnas on see, et see on seotud ka negatiivse stressiga. See käib meelele 

üle jõu ja keskendumise asemel meel eraldub, et tulla toime kõikide 

olukordadega, kus on vaja liigset multitaskingut. Pikemas perspektiivis on 

meel hajutatud ja mõtted on kõikjal laiali. Inimesel on nüüd raske vestlust 

pidada ja teemas püsida. Me näeme seda inimestes kogu aeg. Nad alustavad 

teema A arutamist ja ilma, et nad jõuaksid kontseptsiooni lõpuni, võtab arutelu 

teise pöörde ja siis uue pöörde jne. Minutite jooksul on vestlus korraga viiel 

kuni kuuel erineval teemal ja mõned teemad jäetakse pooleli ja asendatakse 

teistega.  

Me peame mõistma, et kõik mõtted, mida me loome ja kõik, mida me 

ütleme, omavad tagajärgi. Me loome pidevalt erinevaid potentsiaalseid 

ajajooni, mis triivivad mittetäielikena eetris ringi. Kõik need mittetäielikud 

kommunikatsioonid jäävad ühendatuks mitte ainult „Isikuga A“, kes neid 

alustas, vaid ka nende inimestega, kes olid neile läbi „Isiku A“ lõpetamata 

mõtete allutatud. See võib kõikidele asjaosalistele väga segaseks muutuda ja 

see võtab energiat inimestelt, kes sellele allutatud on. Seega tunnevad inimesed 

ennast mõnikord väga nõrga ja väsinuna, kui nad on teatud isikutega rääkinud.  

See on kahjuks väga levinud ja me kõik võidaksime sellest, kui me 

harjutaksime oma võimet jääda keskendunuks. Selleks on vaja puhastada oma 

teadvus kõigist ebaolulistest mõtetest, mis pidevalt meie meeltes ringi 

triivivad. Mõnikord on need lihtsalt mõtted, kuid teinekord võivad need mõtted 

tegelikult areneda lõpetatud lausetega konkreetseteks häälteks. Mõnikord võib 
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inimene ära tunda mõned neist häältest kui tuttavate inimeste hääled, kuid 

sagedamini on need hääled inimesele tundmatud.   

Paljudel inimestel on peas mõtted, mis ei ole nende endi omad, kuigi 

inimesed arvavad, et on. Me korjame teistelt mõtteid üles ilma ise sellest 

teadlikud olemata, kuid me loome ka meie endi lõpetamata mõtteid, mis võivad 

muutuda mõttevormideks, mis meie meeltes ringi hõljuvad ja saavad uuesti 

stimuleeritud ja „ellu äratatud“. Seega kuuleme neid mõtteid ja hääli oma peas 

ja mõned neist on hävituslikud ja parasiitlikud ning vajavad asendamist 

positiivsete, sümbiootiliste mõtetega, et me end turvaliselt ja 

tervemõistuslikena tunneksime. Maal on vähesed asjad nii haruldased kui 

„vaikne meel“, välja arvatud juhud, kui inimene mediteerib pidevalt ja on 

ekspert iseenda kaitsmisel.  

Oluline on ära tunda omaenda mõtted ja eristada neid teiste inimeste 

mõtetest. See kehtib nii siis, kui te olete üksi kui ka siis, kui olete inimeste 

hulgas. Mõned meist on tundlikumad kui teised, kui tegemist on teistelt 

inimestelt mõtete vastuvõtmisega, kuid sellest hoolimata peame me harjutama 

erinevate mõtete äratundmist; sarnaselt raadiojaamadele. Te saate tegelikult 

samaaegselt kuulata korraga ainult ühte jaama. Nii et olge kindel, et te valite 

hea jaama. Ja kui te häälestate ennast vastikule, siis vahetage lihtsalt kanalit.  

Seega alustuseks – mõelge millelegi, pole tähtis, millele. Keskenduge 

sellele mõttele ja tunnistage see enda omaks. Seejärel istuge mõned minutid 

vaikuses ja kuulake tähelepanelikult oma meelt. Kas seal on ka teisi mõtteid, 

mida te ei mõelnud? Või kaldusite te oma esialgsest mõttest kõrvale ja 

hakkasite sedavõrd kuulama oma meelt, et sattusite keskendumise asemel 

hoopis teistesse mõtteprotsessidesse?  

Esimene samm on saada teadlikuks kõigist teie meeles tiirlevatest 

mõtetest, jäädes samaaegselt keskendunuks oma esialgsele mõttele. Mõne aja 

pärast enamik teisi mõtteid taandub ja mõned neist kaovad – ehkki esialgu 

võib-olla ainult ajutiselt. Harjutamise selles staadiumis ei pea te oma meelt 

täielikult vaigistama, lihtsalt märgake, kuidas see töötab ja kuidas kõik need 

hõljuvad mõtted teid suuremal või vähemal määral igapäevaelus häirivad ja 

keskendumist takistavad.  

Kui te olete sellest aru saanud ja suudate endiselt keskenduda oma algsele 

mõttele, on see osa harjutamisest ehk praktikast läbi. Te võite jõuda sellesse 

etappi üpris kiiresti, kuid ärge imestage, kui lihtsalt selle punkti saavutamiseks 

kulub päevi, võib-olla isegi nädalaid igapäevast harjutamist.  
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Nüüd on aeg puhastada oma meel. Saate seda teha omaette olles või koos 

partneriga. Istuge mugavalt toolile või diivanile ja sulgege silmad. Lõdvestage 

oma keha täielikult – ei mingit pinget kusagil. Kui olete seda teinud, laske oma 

meel vabaks. Jälgige esilekerkivaid mõtteid, teadvustage neid ja laske neil 

minna. Jätkake seda tegevust iga mõttega, mis teile pähe tuleb. Selle harjutuse 

eesmärk on tühjendada oma meel nii täielikult kui võimalik. Lõpptulemus on 

see, kui tunnete, et saate lihtsalt mugavalt istuda, ilma et teid miski häiriks – ei 

ole peas olevaid mõtteid või midagi muud, mis toimuks teid ümbritsevas 

keskkonnas. Tunnete, nagu oleks teie meel mõtetest tühjenenud – teie pähe ei 

tule uusi mõtteid, te lihtsalt istute mugavalt. Teid valdab täieliku rahu tunne. 

Kui olete jõudnud sellesse etappi ja saate põhimõtteliselt igal ajal, silmad kinni, 

maha istuda ja suudate mõne sekundi jooksul oma meele puhastada, olete te 

selle osa lõpetanud. Jällegi, see võib võtta kaua aega, kuid katsuge seda 

igapäevaselt harjutada, võib-olla hommikul enne tööle minekut või mis iganes 

teie igapäevane rutiin ka poleks. Ei oma tähtsust, millise päevase või õhtuse aja 

te valite, kuid te peaksite olema piisavalt puhanud, mitte näljane, aga mitte ka 

toitu täis topitud.  

Samuti, kui soovite seda teha koos partneriga, seda parem! Sel juhul 

istute te teineteise vastas umbes 6 jala kaugusel ehk 1.8 meetri kaugusel ja teete 

mõlemad seda harjutust ühel ja samal ajal. Seda võib teha ka järgnevate 

sammudena (vt allpool). Selle harjutuse ajal võite te suure tõenäosusega 

regulaarselt tukkuma jääda. Kui see juhtub ja te olete tegelikult välja puhanud, 

siis ei tukasta te mitte sellepärast, et te olete väsinud, vaid sellepärast, et see on 

protsessi osa. Kui see juhtub ja te tunnete, et te tahate uinuda, siis avage 

aeglaselt oma silmad, vaadake ringi, tehke mõned väga sügavad hingetõmbed 

ja siis alustage kõike uuesti. Kui olete järjekindel, siis väsimus kaob ja teil tekib 

lõpuks hetkeline arusaam – olgu see arusaam milline tahes – väike või suur. 

Kui see taipamine teieni jõuab, on väga hea selleks korraks lõpetada ja jätkata, 

kui teil on jälle selleks aega – loodetavasti mitte rohkem kui 24 tundi hiljem, 

et saada kõige kiiremini parimaid tulemusi.  

Kui tunnete, et suudate harjutuse eesmärgi rutiinselt saavutada, lähete 

viimase sammu juurde, milleks on sama asja tegemine, kuid nüüd avatud 

silmadega. Tõenäoliselt mõistate, et see on uus väljakutse. Siiski, kui te olete 

selle sammu selgeks saanud suletud silmadega, siis seekord saavutate te 

eesmärgi kiiremini. Eesmärk on sama – istuda mugavalt, ilma et mõtted või 

keskkond teid häiriksid.  
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Kui olete oma eesmärgid saavutanud, märkate, et olete oluliselt 

suurendanud oma keskendumisvõimet. See on hädavajalik võime, mida me 

kõik vajame, et ilma piiranguteta KHAA’s nano-reisida, olla võimeline looma, 

mida me soovime ja reisida kohtadesse, kuhu me tegelikult soovime reisida.  

Need kaks põhipraktikat on mind tohutult aidanud ja kuigi me ei saa 

kunagi olema täiuslikud siinses 3-D’s, koos kõigi selle piirangutega, aitavad 

need harjutused meil piisavalt süveneda ja keskenduda, et KHAA’s 

navigeerida, kui meie tahked kehad ja sagedusvangla üldiselt ei ole enam meie 

„reaalsuse“ osad.  

Oluline on mõista, et pärast seda, kui oleme harjutanud ja saanud 

keskendumisel heaks, võime siiski olla hajutatud, kui oleme teiste inimeste 

lähedal või teeme oma üldiselt igapäevaseid rutiinseid tegevusi. See on okei; 

mis loeb, on see, et me suudame igal ajal uuesti keskenduda, kui see on oluline.  

Kui suudame seda teha, siis suudame me keskenduda ka KHAA’s.  

 

 

KAS ME EKSIME KHAA’S ÄRA?  

  Ma kujutan ette, et kõige suurem hirm, mis inimestel siinkohal sellel 

teemal tekib, on see, et nad eksivad ära ääretus, peaaegu lõpmatus pimedas 

ruumis. Ma tahaksin anda endast parima, et see hirm lugejas ära kaotada, kui 

see hirm olemas on (isegi kui see on vaid pisut tajutav). 

  WPP’s esitasin ma allegooria kottpimedast ruumist seinal oleva 

valgusregulaatoriga. Kui hakkate valgusregulaatorit aeglaselt üles keerama, 

hakkate te üha rohkem ja rohkem detaile nägema ruumis, kus enne oli vaid 

mustjas pimedus ja mis nüüd on valgustatud. Kui regulaator on lõpuni üles 

keeratud, ei ole ruumis enam mingit pimedust. Kõik on valgustatud ja te näete 

seinu, lage, põrandat, mööblit ja võib-olla ka inimesi ruumis. Kui astute 

valgustatud tuppa ja vaatate aknast välja, võite väljas näha ilusat aasa ja kaugel 

eemal näete, kuidas mets võtab kuju. Kui te vaatate aasa, tekib teil ruumi tunne, 

kuid erinevus selle ruumi ja selle „pimeda ruumi“ vahel, mida me kogeme oma  

5 meelega, on see, et ruum, mida te näete, kui vaatate niitu, ei ole pime, kuigi 

see on kindlasti „ruum“. See on ka erinevus täie tajuga KHAA kogemise ja 3-

D’s 5 tajuga piiratud olemise vahel.  

  WPP’s kirjutasin sageli sellest, kui oluline on luua omaenda reaalsus 

meie „Kohalikus Universumis“, milleks on universum, mida me igapäevaselt 
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kogeme, s.t. meie vahetu keskkond. See keskkond ja see, mida teie ja teised 

selles loote, on teie esmane reaalsus. See, mis toimub teisel pool riiki või teisel 

pool maailma, toimub sõna otseses mõttes Maa teises versioonis, kuigi teie 

versioon ja kõik need teised versioonid, millest te uudistes kuulete, kattuvad 

omavahel. Te ei ole seal, et kogeda sõdu Lähis-idas, kuid te võite neist kuulda, 

sest need toimuvad Maa teises versioonis.  

  See on hingele väga hea tava keskenduda ühele reaalsusele ja olla teadlik 

sellest, kuidas erinevad inimesed loovad endale reaalsusi/elusid osaledes 

kohalikus, kokkulepitud reaalsuses. See ei tähenda, et need teised 

Maad/reaalsused täielikult kaovad, kuid pannes enda ja nende vahele üha 

suurenevat distantsi, muutuvad need vähem tähtsaks ja hajuvad teie elust, mida 

vähem tähelepanu te neile pöörate ja selle asemel keskendute omaenda 

paikkonnale. Väga pikas perspektiivis hakkaks teie enda Maa elama omaette 

ja muutuks omaenda „potentsiaalseks reaalsuseks“, millel on järjepidevus ja 

mis seetõttu võib eksisteerida iseseisvalt.  

  Kui aga AIF otsustaks visata laastavaid pomme üle kogu Planeedi Maa 

ja selle täielikult hävitada, mõjutaks see peaaegu kindlasti ka teie Kohalikku 

Universumit, sest need erinevad Maa versioonid (erinevad kokkulepitud 

reaalsused, mis toimivad teie omast veidi erinevatel sagedustel) on endiselt 

omavahel seotud. Teine võimalus on, et teie Kohalik Universum oleks 

hävingust päästetud, kuid teie mõjusfäärist väljapoole jääv keskkond oleks 

võib-olla kõrb  ja kiirgus võib pikemas perspektiivis ikkagi mõjutada teid ja 

teie naabruskonda.  

  Minu nõuanne on mitte lõpetada oma Kohaliku Universumi loomist. See 

võib, aga ei pruugi avada meie sees portaali ja näidata teed KHAA’sse, kuid 

isegi kui see seda ei teeks, on see praktika iseenesest väga väärtuslik ja kasulik, 

kui te kord KHAA’sse sisenete.  

 

MIKS PEETAKSE INIMHINGEGRUPPI “KUNINGLIKUKS”?  

Inimhingegruppi peetakse teiste täherasside poolt Kuninglikuks ja see on 

midagi, mis on uurimustööde läbiviijatele juba mõnda aega mõistatuslik olnud. 

Miks peetakse inimesi Kuninglikeks? 

Vastus on, et Orioni Impeeriumi Tähtede Kuninganna otsustas Vaimses 

Universumis siinsel planeedil alustada Inimkonna Eksperimenti ja Kuninganna 

(teatud omadustega Jumaliku „Kuninglik“ Vaim ehk ing. k. „Royal“ Spirit of 
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Divine) otsustas iseennast osadeks jagada ja luua nendest otsestest osadest 

hingeosakesed, kellest saaks inimhingegrupp – eranditult vaid selle 

Eksperimendi jaoks.  

Meile, inimestele, anti Eksperimendi olemuse tõttu teatud privileegid, 

mida teistel täherassidel ei ole, kuid see tegi mõned täheolendid kadedaks. 

Sellegipoolest, kuna meie, inimesed, oleme suveräänse Kuninganna otseste 

osade järglased, teeb see meid Kuninglikeks.  See asjaolu ei tee meist kellestki 

teisest „paremaks“ või „halvemaks“ – see on lihtsalt viis, kuidas seda tehti. 

Vaimudena oleme me kõik võrdsed, sest me oleme kõik osa Tervikust – 

Jumalikust Naiselikkusest.  

 

 

MUUD VÕIMALUSED VÕI LIHTSALT TUNDMATUD MÄNGUKAARDID?  

Kuninganna alustatud Inimkonna Eksperiment ei ole ikka veel tühine. 

On tõsi, et see on kaaperdatud, kuid seda pole veel lõpetatud või muidu me ei 

oleks siin; siin ei eksisteeriks füüsiliselt mitte midagi. Seega võib eksisteerida 

võimalus naasta Maa vaimsesse versiooni ja jätkata Eksperimenti seal, kuid ei 

paista olevat tõenäoline, et see juhtub või saab juhtuda enne, kui En.ki 

Füüsiline Universum on purunenud ja lahustunud. Alles siis saab algne Maa 

Eksperiment jätkuda. See tähendab, et kogu inimhingegrupp peab ärkama ja 

füüsilisest universumist lahkuma. See tähendab ka seda, et see peab toimuma 

enne Singulaarsuse täielikku aktiveerumist umbes 2045. aasta paiku või saavad 

arusaamad inimaja vaatenurgast lähtudes teoks alles kauges tulevikus eeldusel, 

et Singulaarsuse manifesteerumine ebaõnnestub.  

On veel üks võimalus, kuid see on tundmatu mängukaart ehk jokker, 

millest räägib James Mahu WingMakers’st oma veebilehel6 . Tema ja mina 

oleme paljudes aspektides jõudnud samadele järeldustele, kuid kus me suuresti 

erineme, on see, kuidas ja millal 3-D lõksust väljuda. Pärast nõuannet 

WingMakers’telt, kes väidavad, et nad on meie tulevikus ja osa Namlú’u  

fraktsioonist, kellel õnnestus põgeneda, kui En.ki meelitas ülejäänud Algse 

Naissoo (ing. k Primordial Womankind) sisenema 3-D kehadesse Maa peal, on 

James veendunud, et kõigepealt peab valgustuma kogu inimhingegrupp, enne 

kui me kollektiivselt Sagedusvanglast väljuda saame. Kuigi ta tunnistab, et see 

tundub tänapäevast inimkonda vaadates võimatuna, ütleb ta, et see juhtub siiski 

 
6 http://wingmakers.com/   

http://wingmakers.com/
http://wingmakers.com/
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umbes 2080. aasta paiku. Ta kutsub seda „Suureks Portaaliks“ (ing. k. „Grand 

Portal“), mis on hetk, mil inimkond kollektiivselt mõistab, et nad on kehas 

olevad hinged ja et nad on elektroonilises vanglas lõksus.  

Jamesi sõnul väljume me sel hetkel üheskoos kui üks hingegrupp ja 

vanglamüürid purunevad ning lahustuvad meie ühiste arusaamade tõttu. James 

rõhutab veelgi, kui oluline on mitte lahkuda Sagedusvanglast individuaalselt, 

sest siis me „hülgame“ ülejäänud inimkonna ja see on isekas tegu.  

See kõik oleks suurepärane, kui poleks üksikuid detaile. James mainib 

AI ehk tehisintellekti ja Singulaarsuse ohtu  ja ka Anunnakide jõupingutusi 

luua „Uus Inimene“, mis oleks kunstlik, kuid ta ei maini, et on seatud eesmärk, 

mis suure tõenäosusega ka saavutatakse; Singulaarsus saab reaalsuseks aastal 

2045, mis on 35  aastat enne Suurt Portaali. Nagu me teame, siis olles kord juba 

Singulaarsusesse kinni jäänud, ei saa olema mingit Suurt Portaali ega midagi 

muud, mis meid vabastaks. Nii et selles mõttes on Jamesi argument minu 

hinnangul kehtetu.  

Tõsi küll, ta on hiljuti öelnud, et Suur Portaal võib juhtuda varem või 

hiljem kui 2080, kuid see on ikkagi tundmatu mängukaart. Kui Jamesil on 

Suure Portaali osas õigus ja on võimalik tõestada, et see tõesti aset leiab, olen 

ma selle poolt, kuid see pole loomulikult võimalik.  

Kui Suurt Portaali ei juhtu ja Singulaarsus võidab võidujooksu, siis 

oleme mina ja teie ja suur hulk inimesi üle maailma määratud Singulaarsuses 

osalema. Kui me homme või kahekümne aasta pärast sureme, siis mida me 

peaksime tegema? Kui me Lõksust ei välju, ei ole meil muud võimalust kui 

täieliku amneesiaga uuesti kehastuda lootuses, et Suur Portaal hoolitseb kogu 

hingegrupi asjade eest. Kui seda ei juhtu, on meie võimalused Singulaarsuse 

vältimiseks väga väikesed.  

Kes võidaks sellest, kui teie ja mina koos ülejäänud inimkonnaga 

langeksime lõplikku Singulaarsuse lõksu? Mitte keegi. See on ainus põhjus, 

miks ma soovitan, et me väljume pärast praegust elu. Kui ma saaksin, võtaksin 

ma terve inimhingegrupi endaga kaasa. Seega ei soovita ma mitte isekusest, et 

peaksime väljuma nüüd, vaid ma olen kindel, et kui seda teeme, siis jäävad 

vähemalt mõned inimhingegrupist ellu. Lisaks on siin (ja WPP’s) info 

lugemiseks kõigile, kes on vaimselt valmis seda tegema ja meie eeskuju 

järgima, kui nad tunnevad selleks kalduvust.  

Pealegi, kes teab, kes WingMakers tegelikult on? Kas ei või nad mitte 

olla AIF maskeeritud kujul, kes üritavad takistada inimesi väljumast ja 
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kindlustada, et rohkem inimesi jääksid Singulaarsusesse lõksu? Kahjuks on see 

võimalik. 

Kui toome selle täiesti neutraalsele tasandile ja sellele pilgu heidame, siis 

märkame järgmist: kui ma püüame individuaalselt ehk üksikisikuna väljuda ja 

see ebaõnnestuks, siis kõige hullem, mis saaks juhtuda, oleks see, et meid 

lastakse uuesti ringlusesse. Kui see juhtuks, siis on suur tõenäosus, et me 

satume Singulaarsusesse. Aga oletame, et Suur Portaal kuidagi hoolitseb selle 

eest. Sel juhul ei ole individuaalselt väljumise ebaõnnestumine üldsegi mitte 

ebaõnnestumine. Seetõttu, kui Suurt Portaali ei juhtugi kunagi ja me ei püüa 

individuaalselt väljuda, ebaõnnestume me kõik. Kas pole mitte parem olla 

ennetav ja väljuda ise üksinda läbi Võrgu ning omada suurt võimalust 

õnnestumiseks, kui valida tundmatu mängukaardi variant ja mitte midagi teha? 

Loomulikult on valik teie.   

Mõned inimesed soovitavad, et me loome oma Kohaliku Universumi ja 

loodame, et pääseme seda piisavalt edukalt tehes Singulaarsusest. Hüpotees on, 

et see ajaliin, millel Singulaarsus juhtub, ei mõjuta meid, kui see potentsiaalne 

reaalsus ei ole osa meie endi loomingust.  

See mõte on hea ja ma olen mitmeid kordi julgustanud inimesi looma 

nende endi Kohalikke Universume – ja ma teen seda endiselt. Kuid ka see on 

teatud mõttes tundmatu mängukaart, sest isegi kui see plaan töötaks, siis kuhu 

te satuksite – kas te jääksite Füüsilise Universumi teise dimensiooni või 

tihedusse või te lõpetaksite KHAA’s? Selle üle tuleks tõsiselt järele mõelda.  

Teised ütlevad, et neil poleks selle vastu midagi, et jääda siia Maale (selle 

3-D versiooni), kui Singulaarsust kunagi ei juhtuks ja kui planeet üldiselt 

muutuks rahumeelsemaks. Ja jällegi, ma saan sellest mõtteviisist täielikult aru, 

sest Maa on oma põhiolemuselt väga ilus koht, kuid see on ikkagi lõks ja algne 

Maa on sellega võrreldes palju ilusam. Pealegi on siinses reaalsuses inimene-

sööb-inimest mentaliteet; isegi kui teie ja mina sööksime ainult taimi, marju ja 

puuvilju, oleks näiteks looma- ja putukariigis ikka kiskjad ja saakloomad. 

Elusolendid peavad ellujäämiseks tapma.  

Siiski ei olnud see algselt maa peal sedasi ja sedasi ei peaks see ka kunagi 

olema. Te ei pea teisi sööma, et säilitada oma vaimset keha – ainult füüsilise 

keha jaoks on see vajalik. Isegi kui me sööme taimi, marju ja puuvilju, siis me 

ikkagi tapame neid, sest ka nemad on elusolendid.  

Minu seisukoht on järgmine: miks me soovime jääda virtuaalsesse 

reaalsusesse, mida kulisside tagant kontrollivad kiskjalikud, parasiitlikud 
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olendid, kui me saame siinsest reaalsusest üldse lahkuda ja saada ükskord ja 

lõplikult sümbiootilisteks, suveräänseteks hingedeks meie Koduuniversumis? 

See on veel üks oluline punkt, mille üle tõsiselt järele mõelda.  

Viimane kuid mitte vähem oluline punkt on see, et täheolendid on juba 

pikalt inimhingegrupi pärast muret tundnud ja ma mainisin seda ka paaril 

korral WPP’s. Kuna me oleme unustanud, kes me tegelikult oleme, oleme me 

andnud AIF’le ära oma võimu ja me oleme neile andnud oma otsese ja kaudse 

nõusoleku meie kontrollimiseks viisil, nagu nad seda teevad. See teeb meid 

„nende“ omandiks. Nii kaua, kuniks me seda olukorda aktsepteerime, ei lasku 

ükski heatahtlik olend meie tasandile ega püüa meid päästa. Miks nad peaksid? 

Kuidas nad saaksid? Hingegrupina pole me kunagi palunud endid päästa, välja 

arvatud erinevate religioonide jumalate poolt, kelleks on AIF! See on oluline, 

sest see on üks peamisi põhjusi, miks AIF alustas oma inimesindajate kaudu 

erinevaid religioone: peaaegu kõigis religioonides on päästjakuju, kes lubab 

oma ustavatele järgijatele paremat tulevikku. See Päästja tuleb tagasi ja kas 

valitseb inimkonna üle või tõstab meid mõnda kõrgendatud elukohta Taevastes. 

Ja jällegi, kui meil on usk ja me nõustume jumalat kummardama, siis annab 

see neile loa meid röövida ja meid „saagina koristada“ (ing. k. „harvest“). 

Sageli valmistavad nad meid selleks ette läbi kanaldatud materjalide.  Seega 

oleme me pealaest jalatallani  „nende omad“ (viidates AIF’le) seniks, kuni me 

nõuame tagasi oma suveräänsuse.  

Meie vägivaldse loomuse tõttu ei soovi mitmed täherassid, et me 

planeedilt lahkuksime ja kosmosesse reisiksime. Neil on hirm, et me tekitame 

konflikte ja sõdu ning et me püüame kõikjal, kuhu iganes me ka ei lähe, 

vallutada teisi maailmasid. See on kindel antud juhul, kui Singulaarsus juhtub, 

sest vastavalt nende kuulsale Singulaarsuse Gurule, doktor Ray Kurzweil’le, 

on Inimesejärgsete (ing. k. Posthumans: Singulaarsuse küborgite rass, mis 

inimesed välja vahetab) järgmiseks sammuks pärast Singulaarsuse käivitumist 

kosmose vallutamine – see tuleb otse hobuse suust ehk selle mõtte algallikalt 

endalt. Seega on täherasside mure põhjendatud.  

Mõned täherassid on Kuningannale kaebuse esitanud ja palunud Tal 

Inimkonna Eksperiment üldse õpetada, samal ajal kui teised täherassid tahavad 

inimkonnale endiselt anda võimaluse areneda ja endid oma ahelatest vabastada. 

Kuninganna otsustas ilmselt oodata ja vaadata.  

Siiski on võimalus, et ühel või teisel ajahetkel tõmbab Kuninganna 

Inimkonna Eksperimendi niiöelda pistiku stepslist  välja, mis tähendab, et ta 
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lõpetab selle KHAA tasandil, mis hävitab ka Maa 3-D versiooni. Muidugi 

annaks alla ka kogu 3-D elu planeedil – kaasa arvatud kõik inimesed, kuid see 

ei tähenda „surma“; see tähendab tegelikult „elu“, sest kui Kuninganna seda 

teeks, siis kutsuks Ta ka kõik inimhinged koju Orionisse.  

Minu jaoks on see suurepärane idee, kuid minu vaatenurgast lähtuvalt 

kujutan ette, et põhjus, miks Ta kõhkleb, on see, et mitte kõik inimhinged ei 

oleks Orioni jaoks sobivad. Suurem osa inimhingegrupist läheks ilmselt kaasa 

AIF’ga arvates, et nemad on „head poisid“, samal ajal kui mõnedel oleks 

asjalood pärast seda, kui nad on oma kaasinimeste vastu nii palju kurja teinud, 

nii kehvasti, et nad ei oleks Orionisse teretulnud. Viimane grupp oleksid need, 

kes planeerisid Lõksust sellest hoolimata lahkuda (inimesed nagu mina ja 

paljud mu lugejad) ja teised, kes ei tea midagi toimuvast, kuid on head hinged, 

kes on valmis oma teadlikkust laiendama ja aktsepteerima kodu Orionis.  

Teisisõnu, Kuninganna kaotaks nii paljud Oma lastest kui ta pistiku välja 

tõmbaks ja ma isiklikult arvan, et see on põhjus, miks Ta on oodanud, et näha, 

kas me suudame ise hakkama saada. Selle Universumi reegliteks on mitte 

sekkuda areneva hingegrupi tegemistesse. Meie puhul, kui Singulaarsus aset 

leiab, on see pigem taandareng kui areng, ja seda silmas pidades võib 

Kuninganna soovida sekkuda. Loomulikult on see vaid minu oletus. Ma ei tea, 

kuidas Kuninganna mõtleb.  

Võib-olla on neid, kes soovivad oodata, kuni Kuninganna sekkub, kuid 

mina arvan, et see on järjekordne tundmatu mängukaart ja meil ei ole aega 

riskide võtmiseks. Olles kaalunud kogu infot, mis mulle käepärast on, olen 

veendunud, et individuaalselt lahkumine läbi Võrgu on parim alternatiiv. Kui 

midagi muutub, annan ma sellest loomulikult oma lugejatele teada, kuid 

praegusest väljavaatest lähtudes olen mina oma valiku juba teinud. Kõik teised 

peavad valima endi variandi, kuid meie kõigi jaoks on väga oluline, et me 

mõtleks selle üle järele ja  teeks tõesti kindla otsuse – me kõik peame olema 

valmis ja omama üht või teist tüüpi väljumisplaani.  

  

 

ENESETAPP EI OLE LAHENDUS  

Aeg-ajalt on inimesed minult küsinud, kas oleks hea mõte sooritada 

enesetapp ja seejärel läbi Võrgu väljuda.  
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Ma tahan rõhutada, et ma absoluutselt ei toeta enesetappu kui lahendust 

sellele, mida ma siin ja mujal esitan! Tavaliselt on inimestel enesetapu vastu 

sisse programmeeritud barjäär, mis takistab enamikku inimesi seda tegemast. 

Kuigi kõigil meist võib meie kõige nõrgematel hetkedel olla enesetapumõtteid, 

on väga vähesed võimelised ka tegelikult seda sammu astuma ja seda tegema. 

Meie sees on tugev vastupanu selle tegemisele, kui asi tõesti nii kaugele jõuab.  

Põhjuseid, miks sellest reaalsusest põgenemiseks mitte enesetappu 

sooritada on sama palju kui tavalisel inimesel, kes ei ole Võrgust ega KHAA’st 

teadlik. Siin on minu hinnangul peamised argumendid enesetapu sooritamise 

vastu (lugeja võib mõelda ehk rohkemgi).  

Kui meie, kes me oleme teadlikud, alustaksime enesetappude seeriat ja 

see avalikkusele teatavaks saaks (mis muidugi varem või hiljem saaks), 

kaotaks see inimeste äratamise eesmärgi. Paljud neist inimestest, kes hakkavad 

huvi tundma tõega tegelevate teemade vastu, lõpetavad suure tõenäosusega 

uurimise, kui nad saavad teada, et „vandenõuteooriate“, „ET-fenomeni“ või 

üldiselt Metafüüsika uurimise lõpptulemuseks oleks enesetapu sooritamine.  

Enamgi veel; sõbrad, sugulased ja tuttavad, kes veel ei ole meie 

vaateviisile pühendunud, lükkaksid tagasi kõik, mille nimel me töötanud oleme 

ja lein, pettumus ja viha, mida need inimesed tunneksid, takistaks neid kindlasti 

teada saamast, mis toimub. Nad näeksid meid isekatena, nagu see sageli juhtub, 

kui inimesed sooritavad enesetapu. Kokkuvõttes oleks kollektiivne enesetapp, 

näiteks nagu Taevaväravate sekti (ing. k. Heaven’s Gate cult) massiline 

enesetapp, löök inimkonna massilisele ärkamisele.  

Tulevikus jääb neile, kes elavad piisavalt kaua, siiski ruumi 

mõtisklemiseks. Kui Singulaarsus on käes ja ühtegi muud väljapääsu ei ole, 

võib oma elu lõpetamine olla õigustatud, et vältida igaveseks lõksu jäämist 

Singulaarsuse maailma.  Isegi siis tuleks seda minu hinnangul pidada 

absoluutselt viimaseks abinõuks. On võimalik, et neil, kes keelduvad osalemast 

Inimesejärgsete Projektis (ing. k. Posthuman Project), on võimalik see elu 

lõpuni elada ja siis edasi liikuda; me lihtsalt praegusel hetkel ei tea, kas see on 

võimalus või mitte. Inimesed peavad lihtsalt ootama ja vaatama, mis juhtub, 

mida lähemale me Singulaarsusele jõuame.  
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MEDITATSIOONI TÄHTSUS  

 Palun pidage meeles, et ma lähenen sellele teemale nii, nagu oleksid 

asjad, mis  ilmnevad Füüsilises Universumis ja KHAA’s, meist väljaspool, kuid 

see on lihtsalt järjekordne illusioon. Tegelikult on see, kuidas ma neid asju 

käsitlen, lihtsaim viis nende asjade selgitamiseks. Ma valin selle selgitamiseks 

sellise viisi, nagu me asju siin 3-D’s tajume. Siiski püüan ma alati lisada loole 

olulise tõe: terve Multiversum on meie sees. Seega, nagu öeldakse, peituvad 

vastused meis endis.  

 Seega on ka väga oluline selle kõige üle mediteerida. Üks asi on saada 

informatsiooni Internetist, raamatutest ja teistelt inimestelt üldiselt ning siis 

punktid omavahel ühendada, kuid see on siiski vaid teave, mis lisatakse 3-D 

sagedusribale. Selleks, et seda tõesti „südamesse võtta“, peame me selle üle 

mediteerima. Vastasel juhul on see lihtsalt ringi hõljuv informatsioon. 

Teadmised on head ja vajalikud, kuid tegutsemine on võtmeks! Parim viis 

tegutsemiseks on läbi meditatsiooni.  

 See, kui kaua ja kui tihti te mediteerite, on täielikult teie enda otsustada 

– ei ole olemas kindlat ajakava, mis sobiks kõigile. Mis tundub teie jaoks õige, 

ongi õige, sest ainult teie ise teate, mis on teie jaoks parim.  

 Oluline pole tingimata see, kui tihti me mediteerime, vaid kuidas me 

mediteerime! Ärge laiendage ennast „väljapoole.“ Isegi kui te endale enne 

meditatsiooni kaitse peale panete, lahkute te oma kehast, kui te avardate ennast 

väljapoole, „Universumisse.“ Kõik, mida te sellega teete, on reisimine 

astraaldimensioonidesse, kus te olete kõigi seal olevate olendite jaoks saak ja 

paljud neist on kõike muud kui sõbralikud. Kord juba seal olles on teil väga 

raske ennast kaitsta. Need olendid võivad end ilmutada pahatahtlike 

olenditena, sõbralike olenditena või varjavad end nii, et te neid isegi ei märka, 

kuid nemad on teist teadlikud, kui te „seal väljas“ ringi reisite. Kui teil veab, 

siis ei juhtu midagi, aga ma ütlen teile seda, sest see võib juhtuda! 

 Lisaks sellele on tšakrad osa Füüsilisest Universumist ja WPP 5. Tasandil 

ma näitasin lugejale selgelt, et Surya, kes on Marduki hinduistlik vaste, on 

vastutav tškakrate eest. Seega, kui te need avate, kutsute astraalolendeid 

sisenema. Minu arvates on kõige parem hoida tšakraid kehast mõne tolli 

(tõlkija märkus: 1 toll on 2,54 cm) kaugusel ja hoida nende ümber kaitsvat orbi 

ehk kera. Te loote selle kera oma meelega. Minu arvates on Kuldne 
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Maandusköis (ing. k.  Golden Grounding Cord7 ) igapäevaseks kasutamiseks 

number üks kaitsekilp, kas me siis mediteerime või mitte. Mina kasutan seda 

igapäevaselt.  

 Ma soovitan tungivalt minna mediteerides sissepoole. Kui te mediteerite 

mingil kindlal teemal, siis tehke see teema enne meditatsiooni alustamist 

endale selgeks ja siis minge vastuse leidmiseks sissepoole. Kui te mediteerite 

üldiselt, lihtsalt uute teadmiste saamiseks, siis ärge tooge asju endasse läbi 

tšakrate – isegi mitte läbi Kroontšakra või Kolmanda Silma, sest need mõlemad 

on AIF’i poolt kontrollitud. Lihtsalt minge mediteerimisel sissepoole ja teiega 

on kõik korras. Ma siiski kaitseksin ennast enne alustamist: te ei taha, et keegi 

või miski teie tunnetuslikke võimeid segaks või kontrolliks. Mediteerimine 

täieliku vaikuse saavutamiseks on veel üks suurepärane võimalus seda teha. 

Lõppkokkuvõttes saate sedasi toimides ühenduse luua Jumaliku 

Naiselikkusega. Sisuliselt on see tegevus sama, mida ma varem üksikasjalikult 

siin artiklis kirjeldasin, kui ma jagasin harjutust sellest, kuidas vabaneda 

rämpsmõtetest, mida me kaasas kanname.  

 Mida rohkem te mediteerite, seda rohkem kontrollite te oma enda 

hinge/meelt/keha ja isegi teid ümbritsevat universumi. See tähendab, et teid on 

raskem kontrollida, sest te mitte ainult ei tea, kes te olete – te ka kogete seda, 

kes te olete. Need on kaks täiesti erinevat asja.  

 

VASTUTUSEST LOOBUMINE  

Siinses artiklis kajastatud informatsioon põhineb minu enda uurimustööl 

surma ja surmajärgse elu teemal. See kõik on osa suuremast pildist, mis keerleb 

ümber ülejäänud informatsiooni, mis on minule kättesaadav olnud ja sealt edasi 

ka minu võime ühendada punkte tohutu hulga andmete põhjal, mida ma olen 

kogunud ja sorteerinud. See teave ja minu järeldused esitati seejärel „Wes 

Penre Paberite Multiversumi Seerias“ (ing. k „The Wes Penre Papers – The 

Multiverse Series“).   

Kuigi teekond KHAA täielikuks teadvustamiseks võib eri inimestel olla 

mõningates üksikasjades erinev, olen veendunud, et käesolevas artiklis esitatud 

teave on tõele nii lähedal kui inimlikult võimalik ja pakub toimivat 
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hingelahendust (ing. k soulution. Tõlkija märkus: antud sõna on teadlikult autori poolt 

sellisena kasutusele võetud, tegemist ei ole kirjaveaga.)  

Kui teie, kes te nii kaugele olete lugenud, olete endiselt skeptiline, siis 

on teil alati võimalus teha seda, mida olete teinud mitmeid kordi varem – minna 

vooluga kaasa, mis tähendab Ümbertöötlemiskeskusesse (ing. k. Recycling 

Centre) minemist. Sealt saate te uue keha siia Maale.  

Aga teisest küljest, kui teile ei meeldi võimalus uues kehastuses Maale 

tagasi tulemiseks, siis miks mitte anda sellele võimalus ja valida KHAA 

variant? Kui te sellele mõtlete, siis mida on teil kaotada?  

 


